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主  催  但馬中学校体育連盟 兵庫県教育委員会但馬教育事務所 

豊岡市教育委員会  （一財）兵庫陸上競技協会 
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第 40回但馬中学校女子駅伝競走大会 

第 72回但馬中学校男子駅伝競走大会 
 



令 和 ５ 年 度 

第７７回 但 馬 中 学 校 総 合 体 育 大 会 

第７２回   但馬中学校男子駅伝競走大会   要項  

第４０回   但馬中学校女子駅伝競走大会   要項  
                                                                (23284117) 
１．主  催    但馬中学校体育連盟  兵庫県教育委員会但馬教育事務所  豊岡市教育委員会     
                 一般財団法人 兵庫陸上競技協会   
２．後  援    日高神鍋観光協会  (株)神戸新聞社 
３．日  時    令和５年１１月７日（火）  ※雨天決行 
                    チーム受付・正式オーダー票提出完了・  ９：００        
                    監 督 会 議・・・・・・・・・・・   ９：３０ 
                    開  会  式・・・・・・・・・・・ １０：００ 

審判打ち合わせ・・・・・・・・・・・ １０：２０ 
                       女子スタート・・・・・・・・・・ １１：２０ 
                        男子スタート・・・・・・・・・・ １２：４０    
                    県大会出場チーム打ち合わせ・・・・・ １４：１５ 
４．会  場    豊岡市日高町  奥神鍋体育館周辺 
                  〒669-5377  豊岡市日高町山田６１５ 
５．競技方法  ２０２３年度日本陸上競技連盟競技規則駅伝競走規準、並びに本大会規定による所属対抗    

とする。 
６．区  間    ＜男子＞   総距離  １９．２km 
                        第１区 ３．２㎞  第２区 ３．２㎞  第３区 ３．２㎞ 
                             第４区 ３．２㎞  第５区 ３．２㎞  第６区 ３．２㎞ 
                ＜女子＞   総距離  １２．７km 
                             第１区 ３．２㎞  第２区 ２．１㎞  第３区 ２．１㎞ 
                             第４区 ２．１㎞  第５区 ３．２㎞  
７ 参加資格   ① 同一校在学生徒で編成されたチームであること。  

② 但馬中学校体育連盟に加盟する中学校の生徒で校長が参加を認めた者。または、兵庫県
中学校体育連盟に加盟 認定申請し承認された地域クラブ活動の中学生で、陸上競技・
駅伝細則の条件を満たし、代表者が参加を認めた者。  

③ 健康状態に問題がなく、競技に参加しても差し支えがないと学校長、または代表者が参
加出場を認めた者。  

④ 監督・引率は出場チームの校長・教員・部活動指導員・外部指導者(コーチ)とする。な
お、監督・引率等は、部活動の指導中における暴力・体罰・セクハラ等により任命権者
又は学校設置者から懲戒処分を受けていない者であること。外部の指導者は校長から暴
力等に対する指導措置を受けていないこと。 

８．チーム編成  ＜男子＞   監督１名 
               選手６名、補欠は３名、合計９名編成 
                ＜女子＞   監督１名 
               選手５名、補欠は３名、合計８名編成 

 
９．表  彰     団体：優勝チームに賞状・優勝旗、２・３位に賞状を授与する。            
                 個人：各区間３位までに賞状を授与する。                    
                 ※当日、表彰は行う。 
 
１０．申込方法    (1)但馬中体連陸上部及びアスリートランキングのホームページを利用すること。  

アスリートでの入力期間 １０月１３日（金）～１０月２７日（金） 
※期間を過ぎると自動的に入力できなくなるので注意願います。  
各団体責任者が責任をもって申し込みをしてください。 

※申込み入力時に，審判員（２名）の登録も忘れずに行うこと。  
※申し込み入力完了後，『申込印刷』で一覧表をプリントアウト
する。   

申込一覧表提出 １０月３０日（月）必着 
※代表者の欄に名前を明記し，押印したものを郵送にて提出する
こと。  

正式オーダー用紙 但馬駅伝当日 ９：００まで 

各チームの抱負、参加予定チーム数（Excelﾌｧｲﾙ） 

※ファイル名には、必ずチーム名も入力し、
メール添付にて送付 

１０月２５日（水）〆切 
   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  att31159@yahoo.co.jp 
 メールで送付できない場合はUSBなどに保存し 
 日高東中までお届けください。               



                (2)帯同審判制をとるので、１チームに２名、忘れずに審判員を登録すること。 
                   ※帯同審判員の上限を２名とする。 

例：男女問わず３チーム出場でも２名、４チームでも２名 
        (3)アスリートへ新たに選手登録をする場合、個人番号の重複に注意する。 
                (4)申込先     〒669-5306  豊岡市日高町水上１６０番地  日高東中学校 
                                  井 上 雄 典  TEL(0796)42-1801          
 
                   プログラム編成会議 １０月  ３１日（火） ９：３０～ 日高東中学校 
                                      
11．注意事項  (1)エントリー選手であれば、どの区間でも走れる。ただし、大会当日の９時までに、チー

ム受付時、正式オーダー用紙を本部に提出し、最終エントリーを行う。その後の変更は
監督会議で検討し決定する。 

                (2)伴走は一切禁止する。役員よりこの事実が確認された場合は、失格の原因になる。 
                (3)タスキとナンバーカードは各チームへ配布します。競技終了後、返却すること。 
                (4)コースを間違えた場合、失格の原因となるが、その処置については、審判長が裁定する 
                (5)チーム受付時にスタートのコース順の抽選を行う。ただし、抽選するのは、１チームに

つき男女とも１回とし、Ｂチーム以下は２列目以降となる。 
                (6) 開会式には、男子全員、女子は１・２・３区を除く全員が必ず参加すること。                  

(7)競技中の事故に対しては、応急処置のみ行う。大会期間中の事故の補償は、独立行政法            
人日本スポーツ振興センターの定めを適用する。 

                (8)午前６時に但馬地方に警報が発令されている場合は、延期する。 
 
12．参加規定      参加チーム数は制限しない。 
 
13. 個人情報の取り扱い（利用目的） 
                   大会の主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、(公財)日本中学校体育連盟個人

情報保護方針・規程に基づき、取得する個人情報について適正に取り扱う。取得した個
人情報は、競技大会の資格審査・競技大会運営上必要なプログラム編成および作成・ホ
ームページ・掲示板・報道発表・記録発表(記録集)等 その他、競技運営に必要な連絡
等に利用する。また、感染症予防対策としても利用し、保健所・医療機関等の第三者へ
情報を提供する場合がある。 

14．コース図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15．そ の 他  (1)本大会での１～６位を県大会への但馬地区代表として推薦する。大会終了後、打ち合わ          

せを行うので、監督は出席すること。 
                (2)大会のスタートリスト、リザルトなど様々な情報を但馬中体連陸上競技部のホームペー          

ジ及びアスリートランキングで公開しますので、その旨をご理解のうえ、申し込みくだ
さい。            



監督および競技者に対する注意 

 
 本大会は２０２３年度日本陸上競技連盟競技規則及び同駅伝競走規準並びに本大会規則による。 
 
１．出場競技者について 
    ①男女とも正式オーダーは、学校受付時（９：００まで）に提出する。 
        ※エントリー選手はどの区間を走っても良い。 
    ②正式オーダー提出後の競技者変更は、病気・不慮の場合に限り審判長に申し出たうえ、監督

会議で決定する。なお、競技者の変更が認められた場合は補欠をその区間の交代として補充
するものとする。 

     
２．競技について 
    ①競技者は主催者が配布した所定のアスリートビブスをユニフォームの胸、背に確実に取りつ

ける。 
    ②タスキ、アスリートビブスは主催者で準備したものを使用し、洗濯・アイロンをし、１１月

中に豊岡北中学校の福冨先生まで返却する。 
    ③レース中に走者が不慮の事故にて競技を中止した場合、駅伝競走規準により次走区から次走
   者を出発させる。この場合、出発時刻は最後尾走者の１分後とする。記録は総合成績には入
   れないが、事故のあった区間以外の区間記録は認める。 
    ④競技者はセンターラインがないコースの場合も走路の左側を走らなければならない。 
    ⑤タスキは肩からわきの下に掛けなければならない。掛けていないと失格になる場合がある。
   中継時にはできるだけ遅い時点で外し、できるだけ早い時期に掛ける。(およそ１００ｍ以内) 
    ⑥伴走及び飲食物の提供、補給などの援助はできない。疑わしき行為のあった時は失格となる
   場合がある。 
    ⑦中継にてタスキを渡し終わった競技者はすみやかにコースの外に出ること。 
    ⑧スタートラインにおけるレーン順は、学校受付時に公正に抽選する。 
    ⑨出発は次のように合図する。 
      競技者に１０分前・５分前・１分前を予告。秒読みは３０秒前・２０秒前・１０秒前を行 
   い、１０秒前で「オン・ユア・マークス」をかける。これで「用意」の姿勢をとる。 
    ⑩出発については５分前にスタートラインに並び、２分前に競技服装、１分前で再度スタート
   ラインに並ぶ。 
    ⑪中継点でのタスキの受け渡しはスタートラインの前方２０ｍ以内とする。 
    ⑫走者の衣類は、中継所付近の指定された場所に置く。 
    ⑬競技中の事故に対しては、応急処置のみ行う。大会期間中の事故の補償は、独立行政法人日
   本スポーツ振興センターの定めを適用する。 
    ⑭大会当日のコースでの練習は１０：３０までとする。 
    ⑮コースをまちがえた場合、失格の原因となるが、その処置については審判長が裁定する。 
    ⑯選手以外のコース・招集場・アップ場への立ち入りは一切禁止する。また、道路での横断は

走者の妨害にならないように注意すること。 
 
３．競技者の招集時間と場所について                              
      招集点呼は、各区間とも下記の時刻に中継所付近で行う。 
                                                      
        〈女子〉                            〈男子〉                        
               第１区走者 １１：０５              第１区走者 １２：２５     
               第２区走者 １１：１５              第２区走者 １２：３５     
               第３区走者 １１：２０              第３区走者 １２：４０     
               第４区走者 １１：３０              第４区走者 １２：５０     
               第５区走者 １１：４０              第５区走者 １３：００     
                                                   第６区走者 １３：１０    
４．その他 
  ・表彰式には、男女３位までに入った学校の登録選手と男女各区間賞の３位までの選手のみの参

加とする。(人数厳守)  
・男女とも上位６位までの入賞校は、１１月１８日（土）開催の兵庫県大会（同会場）に出場 

   できる。１４：４５より県大会の打ち合わせを行うので、各学校の監督は出席すること。 
なお、県大会は、各校２名の帯同審判制である。 



 
 
 
 

チーム受付・正式オーダー票提出完了・・・・・ ９：００   
        監 督 会 議・・・・・・・・・９：３０ 
         開  会  式・・・・・・・・１０：００ 

審判打ち合わせ・・・・・・・・１０：２０ 
         女子スタート・・・・・・・・・１１：２０ 
         男子スタート・・・・・・・・・１２：４０    
         表  彰  式・・・・・・・・１４：４０ 

県大会出場チーム打ち合わせ・・・・・・ １４：４５ 
 

 
 

開会式  ７日（火）１０時００分  

①開式通告        司会 

②優勝旗返還       昨年度優勝校  男子 優勝 豊岡北中学校  

                     女子 優勝 和田山中学校  

③大会会長挨拶      但馬中体連会長       能登 琢也 

④競技委員長挨拶     但馬中体連陸上競技部  部長 小西 浩司 

⑤諸注意        審判長           井上 雄典 

⑥閉式通告       司会 

 
  
 

  
表彰式  ７日（火）１４時４０分   奥神鍋体育館  

選手集合完了     １４時２０分  

           男女３位までに入った学校の登録選手と男女各区間賞の 

３位までの選手のみの参加してください。 

①開式通告        司会 

②表  彰               

③閉式通告        司会 
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タニグチ　ユイ マツダ　ユイ ワキサカ　リオナ

(　　)  80122 谷口　由彩 ( 1 )  (　　)  80232 松田　結衣 ( 2 )  (　　)  80602 脇坂　梨王南 ( 2 ) 

ユギ　リノア ヤスダ　リン サノ　ユカ

(　　)  80124 柚木　利心愛 ( 1 )  (　　)  80235 保田　凛 ( 2 )  (　　)  80603 佐野　有花 ( 3 ) 

ミズタ　カホ ヤマダ　マユ カキヤ　ミク

(　　)  80126 水田　果歩 ( 1 )  (　　)  80236 山田　まゆ ( 2 )  (　　)  80604 柿谷　美玖 ( 2 ) 

ナカムラ　サラ オカバヤシ　ミク サカタ　ナルミ

(　　)  80128 中村　桜空 ( 1 )  (　　)  80237 岡林　実玖 ( 2 )  (　　)  80605 坂田　成実 ( 2 ) 

マナベ　キコ オバタ　ユイ ナカオ　メイ

(　　)  80129 真鍋　希胡 ( 1 )  (　　)  80238 小畠　夕依 ( 2 )  (　　)  80606 中尾　明依 ( 2 ) 

シミズ　ノナ トダ　ヒナタ ハタムラ　ユズキ

(　　)  80183 清水　のな ( 3 )  (　　)  80241 戸田　陽 ( 2 )  (　　)  80607 畑村　柚希 ( 2 ) 
ビトウ　ヒナコ フジタ　ナゴミ ハタムラ　トモハ

(　　)  80198 美藤　日菜子 ( 2 )  (　　)  80252 冨士田　和心 ( 1 )  (　　)  80608 畑村　智葉 ( 1 ) 

マスダ　ルイ ヤマネ　リオ

(　　)  80254 増田　琉結 ( 1 )  (　　)  80609 山根　莉緒 ( 1 ) 
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カトウ　ユア セトウラ　アイネ ヌマタ　コトミ

(　　)  80900 加藤　唯愛 ( 3 )  (　　)  81041 瀬戸浦　愛音 ( 3 )  (　　)  81201 沼田　琴美 ( 1 ) 

ヤマモト　ルカ モリ　アイサ タニ　ユウカ

(　　)  80901 山本　瑠花 ( 2 )  (　　)  81045 森　藍沙 ( 2 )  (　　)  81202 谷　優花 ( 1 ) 

ミヤザキ　ヒナタ アオヤマ　ワコ タナカ　コトコ

(　　)  80902 宮崎　ひなた ( 2 )  (　　)  81047 青山　和心 ( 1 )  (　　)  81232 田中　琴子 ( 3 ) 

ヒライ　ユア オカダ　マナ オオタ　アミ

(　　)  80903 平井　唯愛 ( 3 )  (　　)  81049 岡田　真菜 ( 1 )  (　　)  81234 太田　あみ ( 3 ) 

イワイ　マリカ カタギリ　サワ キウチ　イロハ

(　　)  80904 岩井　真莉香 ( 3 )  (　　)  81050 片桐　紗和 ( 1 )  (　　)  81235 木内　彩葉 ( 3 ) 

イケダ　ハヅキ チョウ　リンカ マトバ　ミサキ

(　　)  80905 池田　羽月 ( 2 )  (　　)  81051 長　凛佳 ( 1 )  (　　)  81239 的場　海咲 ( 3 ) 

カトウ　リア シラフジ　マコト

(　　)  80906 加藤　莉愛 ( 1 )  (　　)  81251 白藤　真琴 ( 2 ) 

ヤマグチ　リコ

(　　)  81255 山口　莉香 ( 2 ) 

但馬中学校体育連盟陸上競技部

45.40 澤本 はづき・木村 日香莉・濱上 小杏実・今西 梨沙南・谷口 萌愛 （香住第一） 2017
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記録主任　岡田 由佳

第７７回但馬中学校総合体育大会　第40回但馬中学校女子駅伝競走大会 [23284117]

1
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トヨオカミナミ

豊岡南
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選手一覧

奥神鍋体育館周辺コース [990018]

トヨオカキタ

豊岡北

キノサキ

城崎

6
カスミダイイチ

香住第一

【１区】11.17 三木　梨香子 （日高東） 2009
【２区】　7.12 木村　日香莉 （香住第一） 2017
【３区】　7.28 濱上　千景　（香住第一）2013

【４区】　7.25 平井　美佳 （豊岡北） 2011
【５区】11.21 川尻　萌愛 （豊岡北） 2018

　　　　　　 7.28 濱上　小杏実 （香住第一）2017

共通 女子 駅伝
大会記録  
区間記録  
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イイダ　ナユ ニシガキ　アイリ タキシタ　カレン
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タニガキ　メイ オノヤマ　キヨカ ヒラマツ　エネ

(　　)  81502 谷垣　芽衣 ( 2 )  (　　)  82234 小野山　清華 ( 3 )  (　　)  82964 平松　慧子 ( 1 ) 

イシタニ　サクラ フジイ　アカリ タナカ　ココナ

(　　)  81522 石谷　桜空 ( 3 )  (　　)  82235 藤井　朱梨 ( 1 )  (　　)  82969 田中　心菜 ( 1 ) 

イナダ　チハル フルイ　マシロ ナガムラ　リア

(　　)  81525 稲田　千春 ( 3 )  (　　)  82236 古井　真白 ( 1 )  (　　)  82970 長村　莉愛 ( 1 ) 

ナガオカ　アヤメ ヨシイ　ユリヤ ヤスモト　ナオ

(　　)  81542 長岡　彩芽 ( 1 )  (　　)  82237 吉井　百合也 ( 2 )  (　　)  82971 安本　奈央 ( 1 ) 

フジワラ　ヒナノ サトウ　ミヅキ

(　　)  81543 藤原　日菜乃 ( 1 )  (　　)  82238 佐藤　美月 ( 2 ) 

タマタニ　カホ

(　　)  82261 玉谷　果歩 ( 2 ) 

オダガキ　ユナ

(　　)  82220 小田垣　柚奈 ( 3 ) 

Bibs Bibs

ニシイ　ホマレ ツナカ　ココロ

(　　)  84436 西井　歩希 ( 3 )  (　　)  85614 津中　こころ ( 1 ) 

タナカ　サキ ハラ　ヒマリ

(　　)  84449 田中　咲 ( 3 )  (　　)  85615 原　ひまり ( 1 ) 

コダニ　マヒロ モリモト　ワカナ

(　　)  84453 小谷　真尋 ( 2 )  (　　)  85641 森本　和奏 ( 3 ) 

タナカ　ハルナ ヨネダ　トモミ

(　　)  84455 田中　陽菜 ( 2 )  (　　)  85644 米田　ともみ ( 3 ) 

シモカワ　ホノカ イケダ　ホノミ

(　　)  84456 下川　歩夏 ( 1 )  (　　)  85650 池田　歩乃箕 ( 3 ) 

フジタ　ヒナ ナカシマ　サキ

(　　)  84457 藤田　陽菜 ( 1 )  (　　)  85657 中島　彩葵 ( 2 ) 

テラダ　サアヤ

(　　)  85664 寺田　桜彩 ( 2 ) 

オオタニ　カエデ

(　　)  85665 大谷　楓 ( 2 ) 

但馬中学校体育連盟陸上競技部

記録主任　岡田 由佳

村岡 八鹿青渓

所属 所属

10
ムラオカ

11
ヨウカセイケイ

日高西 養父 関宮学園7
ヒダカニシ

8
ヤブ

9
セキノミヤガクエン

所属 所属 所属

【３区】　7.28 濱上　千景　（香住第一）2013
　　　　　　 7.28 濱上　小杏実 （香住第一）2017
【４区】　7.25 平井　美佳 （豊岡北） 2011
【５区】11.21 川尻　萌愛 （豊岡北） 2018

大会記録   45.40 澤本 はづき・木村 日香莉・濱上 小杏実・今西 梨沙南・谷口 萌愛 （香住第一） 2017
区間記録   【１区】11.17 三木　梨香子 （日高東） 2009

【２区】　7.12 木村　日香莉 （香住第一） 2017

奥神鍋体育館周辺コース [990018]

共通 女子 駅伝

選手一覧

第７７回但馬中学校総合体育大会　第40回但馬中学校女子駅伝競走大会 [23284117]



Bibs Bibs Bibs

イワサ　タク タナカ　ソウマ カミサキ　シュン

(　　)  80111 岩佐　拓 ( 3 )  (　　)  80202 田中　颯真 ( 2 )  (　　)  80610 上崎　駿 ( 3 ) 
ワカモリ　ナオヤ ノグチ　コウキ ハチスカ　ヤマト

(　　)  80171 若森　直也 ( 3 )  (　　)  80235 野口　航生 ( 1 )  (　　)  80611 蜂須賀　大和 ( 3 ) 
サワノ　カイト ヤスイ　ニト ヤマネ　アオイ

(　　)  80172 澤野　凱音 ( 3 )  (　　)  80240 安井　仁斗 ( 1 )  (　　)  80612 山根　蒼 ( 3 ) 
マツシマ　コウメイ フルニシ　ショウマ タニガキ　ソウタロウ

(　　)  80173 松島　煌明 ( 3 )  (　　)  80243 古西　翔真 ( 1 )  (　　)  80613 谷垣　想太郎 ( 2 ) 
チノ　リョウスケ コバヤシ　テンゴ ハブチ　コハク

(　　)  80183 千野　良介 ( 2 )  (　　)  80280 小林　天護 ( 3 )  (　　)  80614 羽渕　琥珀 ( 2 ) 
ニシムラ　サトル モリタ　セイタロウ ハヤカワ　カズマ

(　　)  80186 西村　悟 ( 2 )  (　　)  80282 森田　正太郎 ( 3 )  (　　)  80615 早川　和真 ( 2 ) 
ムラオ　ケイタ アラカワ　コウタ ホッタ　コウキ

(　　)  80189 村尾　啓汰 ( 2 )  (　　)  80284 荒川　煌大 ( 3 )  (　　)  80616 堀田　航希 ( 2 ) 
マツシマ　シリュウ カネウチ　トモキ モリグチ　キョウセイ

(　　)  80192 松島　志龍 ( 1 )  (　　)  80285 金内　智暉 ( 3 )  (　　)  80617 守口　恭生 ( 1 ) 
オカモト　コウマ キタムラ　タクム

(　　)  80199 岡本　昊真 ( 1 )  (　　)  80286 北村　拓夢 ( 3 ) 

Bibs Bibs Bibs

ヨシオカ　ミナト ヨダ　ユウト コバヤシ　アツキ

(　　)  80900 吉岡　南翔 ( 3 )  (　　)  80903 與田　祐士 ( 3 )  (　　)  81000 小林　篤生 ( 2 ) 
ナルミ　センキ ハブタ　アユム タモン　ウミ

(　　)  80901 鳴海　千輝 ( 3 )  (　　)  80904 土生田　歩夢 ( 3 )  (　　)  81002 田門　宇壬 ( 2 ) 
エノモト　ユウゴ タニガキ　ナオタカ クラノ　ノリチカ

(　　)  80902 榎本　有悟 ( 3 )  (　　)  80905 谷垣　尚廷 ( 3 )  (　　)  81004 藏野　倫誓 ( 2 ) 
イシイ　ブンオン クバタ　ケイタ コジ　ナオヤ

(　　)  80909 石井　文温 ( 2 )  (　　)  80906 久畑　圭汰 ( 3 )  (　　)  81012 古路　尚也 ( 3 ) 
イシイ　ゲンオン イワサキ　ユウリ モリ　ブンセイ

(　　)  80910 石井　元温 ( 2 )  (　　)  80907 岩崎　釉理 ( 3 )  (　　)  81014 森　文聖 ( 3 ) 
ウエダ　アヤト ナガオカ　アオト ヤマグチ　ルイト

(　　)  80911 植田　絢士 ( 2 )  (　　)  80908 長岡　蒼士 ( 3 )  (　　)  81015 山口　琉斗 ( 3 ) 
オオイ　コウヘイ イワサキ　ジュンキ クボ　シュウト

(　　)  80913 大井　康平 ( 1 )  (　　)  80912 岩崎　絢樹 ( 1 )  (　　)  81019 久保　秀斗 ( 1 ) 
モリ　テンスイ

(　　)  81025 森　天穂 ( 1 ) 

但馬中学校体育連盟陸上競技部

所属 所属

竹野A 香住第一4
タケノエー

5 6
カスミダイイチタケノビー

竹野B

所属

1.04.15 小林 毅司・藤原 聡・田村 守・山田 忍・藤森 和弥・藤原 匠平 （養父） 2008
【１区】   9.59 竹山　朝陽 （関宮） 2015
【２区】10.18 丸山 　貴史 （和田山） 2003
【３区】　 9.51 藤原　匠平 （養父） 2009
【４区】10.18 鈴木　啓介 （豊岡南） 2006
【５区】10.01 森田 　匠施 （豊岡北） 2011
【６区】10.06 衣川　勇太 （和田山） 2021

豊岡南 城崎

所属 所属 所属

選手一覧

第７７回但馬中学校総合体育大会　第72回但馬中学校男子駅伝競走大会[23284117]

トヨオカキタ

豊岡北

共通 男子 駅伝
大会記録  
区間記録  

1
トヨオカミナミ

2 3
キノサキ

奥神鍋体育館周辺コース [990018] 記録主任　岡田 由佳



Bibs Bibs Bibs

オヤマ　ルイ タグチ　ソウマ キタムラ　カイリ

(　　)  81206 尾山　瑠惟 ( 1 )  (　　)  81201 田口　蒼真 ( 1 )  (　　)  81501 北村　海陸 ( 2 ) 
トクノウ　イオリ トクノウ　カナト タケバヤシ　ソラ

(　　)  81232 得能　伊庵 ( 3 )  (　　)  81207 得能　奏和 ( 1 )  (　　)  81503 竹林　蒼空 ( 2 ) 
フルタ　イチヤ シモガキ　ユウキ ニシムラ　シシュウ

(　　)  81237 古田　一陽 ( 3 )  (　　)  81212 下垣　佑樹 ( 1 )  (　　)  81505 西村　詩秋 ( 2 ) 
ヤマグチ　コウタロウ タニ　ソウマ ハラダ　リュウノスケ

(　　)  81238 山口　鴻太朗 ( 3 )  (　　)  81244 谷　颯真 ( 3 )  (　　)  81523 原田　隆乃介 ( 3 ) 
シモガキ　ハルミチ フクイ　ホダカ ワタナベ　ユウト

(　　)  81243 下垣　春道 ( 3 )  (　　)  81246 福井　穂高 ( 3 )  (　　)  81524 渡辺　悠斗 ( 3 ) 
タカミネ　オウタ ハタ　ヒロト オオタ　コウヘイ

(　　)  81255 髙嶺　桜汰 ( 2 )  (　　)  81248 秦　大翔 ( 3 )  (　　)  81525 太田　晃平 ( 3 ) 
ヤスダ　　タカヨシ イノウエ　ソウタ キクオカ　タイヨウ

(　　)  81262 安田　高良 ( 2 )  (　　)  81260 井上　颯太 ( 2 )  (　　)  81526 菊岡　太陽 ( 3 ) 
シナガワ　レイセ タチバナ　ジュン トウジ　キシン

(　　)  81264 品川　零惺 ( 2 )  (　　)  81261 立花　淳 ( 2 )  (　　)  81527 田路　輝心 ( 3 ) 
オオギリ　　ソウヤ ワダ　エイジ

(　　)  81263 大桐　蒼也 ( 2 )  (　　)  81543 和田　瑛士 ( 1 ) 

Bibs Bibs Bibs

ハノ　ゲンタ ドエ　アキト カワタニ　リュウセイ

(　　)  81820 土野　弦太 ( 3 )  (　　)  82206 土江　瑛大 ( 1 )  (　　)  82203 河谷　琉生 ( 1 ) 
カワサキ　バン タニオカ　イツキ ナカシマ　ショウ

(　　)  81823 川﨑　絆 ( 3 )  (　　)  82222 谷岡　樹 ( 3 )  (　　)  82207 中島　天翔 ( 1 ) 
ナカシマ　リョウタ ヘンミ　アキト カワモト　カイト

(　　)  81825 中嶋　椋太 ( 3 )  (　　)  82224 邊見　昭人 ( 3 )  (　　)  82211 川本　快大 ( 3 ) 
オオガミ　ヒカル タケウチ　オウジロウ オク　ヨウセイ

(　　)  81826 大上　陽輝 ( 2 )  (　　)  82239 武内　央治郎 ( 2 )  (　　)  82231 奥　耀生 ( 1 ) 
マツオカ　アキホ フジワラ　ヤマト ナカヤマ　シュンタ

(　　)  81827 松岡　亮歩 ( 2 )  (　　)  82252 藤原　大和 ( 2 )  (　　)  82232 中山　駿太 ( 1 ) 
オカダ　ユウセイ ヨシタニ　セイオ ナカガワ　レン

(　　)  81829 岡田　悠聖 ( 2 )  (　　)  82257 吉谷　成央 ( 3 )  (　　)  82240 中川　蓮 ( 2 ) 
オカモト　アサト ジョウケイ　ハル

(　　)  81830 岡本　旭人 ( 2 )  (　　)  82241 淨慶　春瑠 ( 3 ) 
オオツキ　イオ カワギシ　ユウセイ

(　　)  81834 大月　彩央 ( 1 )  (　　)  82255 川岸　優勢 ( 3 ) 
シマダ　ダイキ

(　　)  81835 島田　大暉 ( 1 ) 

但馬中学校体育連盟陸上競技部

ヒダカヒガシエー

日高東A

養父A 養父B

所属 所属 所属

10
イズシ

11
ヤブエー

12
ヤブビー

出石

所属

7 8
ヒダカヒガシビー

9
ヒダカニシ

日高東B 日高西

【５区】10.01 森田 　匠施 （豊岡北） 2011
【６区】10.06 衣川　勇太 （和田山） 2021

所属 所属

【２区】10.18 丸山 　貴史 （和田山） 2003
【３区】　 9.51 藤原　匠平 （養父） 2009
【４区】10.18 鈴木　啓介 （豊岡南） 2006

共通 男子 駅伝
大会記録   1.04.15 小林 毅司・藤原 聡・田村 守・山田 忍・藤森 和弥・藤原 匠平 （養父） 2008
区間記録   【１区】   9.59 竹山　朝陽 （関宮） 2015

記録主任　岡田 由佳

選手一覧

第７７回但馬中学校総合体育大会　第72回但馬中学校男子駅伝競走大会[23284117]

奥神鍋体育館周辺コース [990018]



Bibs Bibs Bibs

カワハマ　ヒロト コバヤシ　ユウ タジ　アスマ

(　　)  82920 川濱　尋人 ( 2 )  (　　)  83451 小林　侑生 ( 3 )  (　　)  84413 田路　明日満 ( 1 ) 
ナカムラ　ルキヤ アサクラ　ユウスケ タナカ　コウダイ

(　　)  82923 中村　琉希也 ( 3 )  (　　)  83453 朝倉　悠介 ( 3 )  (　　)  84414 田中　煌大 ( 1 ) 
タナカ　シュウ ハラダ　トモヒト タナカ　シグマ

(　　)  82925 田中　柊 ( 3 )  (　　)  83456 原田　智仁 ( 3 )  (　　)  84415 田中　思玖磨 ( 1 ) 
クロダ　リヒト ヤマグチ　ケイスケ イノウエ　ユウト

(　　)  82966 黒田　璃人 ( 2 )  (　　)  83460 山口　圭輔 ( 2 )  (　　)  84421 井上　優斗 ( 3 ) 
ミヤタ　リツキ ヤク　マナト オオバヤシ　ジョウ

(　　)  82967 宮田　理希 ( 2 )  (　　)  83462 夜久　真叶 ( 2 )  (　　)  84423 大林　晟 ( 3 ) 
カドノ　クニモリ カトウ　ココロ ヤマダ　タクヤ

(　　)  82968 角野　紅仁守 ( 1 )  (　　)  83483 加藤　心 ( 1 )  (　　)  84437 山田　拓哉 ( 3 ) 
ナンコウ　カイト ニシムラ　ユウマ

(　　)  83485 南光　海翔 ( 1 )  (　　)  84438 西村　祐真 ( 3 ) 
オクノ　ショウト

(　　)  83489 奥野　翔斗 ( 2 ) 

Bibs Bibs Bibs

イノウエ　タケトシ ハネダ　マコト モリタ　ケンヤ

(　　)  85201 井上　武俊 ( 1 )  (　　)  85500 羽田　諒斗 ( 3 )  (　　)  85603 森田　拳矢 ( 2 ) 
オトノ　タクミ シゲモト　ゼン タナカ　ハルヒ

(　　)  85203 乙野　拓海 ( 1 )  (　　)  85510 重本　全 ( 3 )  (　　)  85605 田中　晴陽 ( 1 ) 
ケド　ヒナタ イノウエ　ユキ アダチ　ソウタ

(　　)  85213 毛戸　日葵 ( 1 )  (　　)  85511 井上　雪輝 ( 3 )  (　　)  85611 足立　奏太 ( 1 ) 
シモダ　ヒビキ ヤマシタ　カナタ コタニ　リョウマ

(　　)  85279 下田　響 ( 3 )  (　　)  85512 山下　奏多 ( 3 )  (　　)  85612 小谷　遼真 ( 2 ) 
イケダ　ユウセイ アサノ　ショウタ ニシムラ　ユウ

(　　)  85291 池田　侑生 ( 2 )  (　　)  85513 朝野　昇太 ( 3 )  (　　)  85613 西村　悠 ( 2 ) 
シミズ　ハヤト ナカイ　イツキ シラカワ　ハルト

(　　)  85293 清水　隼人 ( 2 )  (　　)  85514 中井　一貴 ( 3 )  (　　)  85653 白川　遙人 ( 2 ) 
タチバナ　ソウマ ヤマモト　ユウハ ヤナガワ　コウキ

(　　)  85294 橘　颯馬 ( 2 )  (　　)  85515 山本　悠陽 ( 3 )  (　　)  85662 柳川　航輝 ( 3 ) 
カブモト　ユウ ヤマモト　ルイ スガタニ　リュウセイ

(　　)  85296 株本　悠生 ( 2 )  (　　)  85516 山本　琉生 ( 3 )  (　　)  85666 菅谷　流星 ( 2 ) 
ヤマナカ　シュンタ ハマダ　シュンタ

(　　)  85297 山中　隼太 ( 2 )  (　　)  85517 濵田　春太 ( 3 ) 

但馬中学校体育連盟陸上競技部

ワダヤマ

和田山

浜坂 夢が丘 八鹿青渓16
ハマサカ

17
ユメガオカ

18
ヨウカセイケイ

所属 所属 所属

関宮学園 村岡13
セキノミヤガクエン

14 15
ムラオカ

所属 所属 所属

共通 男子 駅伝

【６区】10.06 衣川　勇太 （和田山） 2021

【３区】　 9.51 藤原　匠平 （養父） 2009
【４区】10.18 鈴木　啓介 （豊岡南） 2006
【５区】10.01 森田 　匠施 （豊岡北） 2011

記録主任　岡田 由佳

選手一覧

第７７回但馬中学校総合体育大会　第72回但馬中学校男子駅伝競走大会[23284117]

大会記録   1.04.15 小林 毅司・藤原 聡・田村 守・山田 忍・藤森 和弥・藤原 匠平 （養父） 2008
区間記録   【１区】   9.59 竹山　朝陽 （関宮） 2015

【２区】10.18 丸山 　貴史 （和田山） 2003

奥神鍋体育館周辺コース [990018]



順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 今大会
エントリー

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 今大会
エントリー

1 2'13"74 脇坂　梨王南 城崎 2年 23/08/22 全日本中学選手権 愛媛総合 〇 1 1'59"39 柴崎　雄介 但馬AC 3年 23/05/07 鳥取県選手権 布勢

2 2'21"51 谷口　由彩 豊岡南 1年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇 2 2'02"10 小林　侑生 和田山 3年 23/07/27 県中学総体 加古川 〇

3 2'29"44 平松　慧子 関宮学園 1年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇 3 2'05"71 松島　煌明 豊岡南 3年 23/09/23 県中学選手権 明石 〇

4 2'29"77 増田　琉結 豊岡北 1年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇 4 2'06"64 荒川　煌大 豊岡北 3年 23/07/02 全日本中学通信県大会 加古川 〇

5 2'30"68 水田　果歩 豊岡南 1年 23/09/23 県中学新人大会 明石 〇 5 2'07"32 澤野　凱音 豊岡南 3年 23/06/10 第2回但馬中学記録会 豊岡 〇

6 2'32"40 滝下　花恋 関宮学園 1年 23/08/11 因幡・但馬ジオパーク交流大会 布勢 〇 6 2'10"69 山口　琉斗 香住第一 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇

7 2'32"80 森　藍沙 香住第一 2年 23/08/11 因幡・但馬ジオパーク交流大会 布勢 〇 7 2'11"44 土野　弦太 出石 3年 23/08/19 第4回但馬中学記録会 豊岡 〇

8 2'34"70 保田　凛 豊岡北 2年 23/05/03 豊岡オリンピック 豊岡 〇 8 2'13"47 安田　高良 日高東 2年 23/09/23 県中学新人大会 明石 〇

9 2'34"96 松田　結衣 豊岡北 2年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇 9 2'13"55 金内　智暉 豊岡北 3年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇

10 2'36"90 藤原　日菜乃 日高西 1年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇 10 2'14"41 山田　拓哉 村岡 3年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 今大会
エントリー

1 2’40”35 小林 侑生 和田山 3年 23/09/02 U16選手選考会 姫路 〇

2 2'41"88 松島　煌明 豊岡南 3年 23/09/02 U16選手選考会 姫路 〇

3 2'47"16 荒川　煌大 豊岡北 3年 23/09/02 U16選手選考会 姫路 〇

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 今大会
エントリー

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 今大会
エントリー

1 5'14"88 平松　慧子 関宮学園 1年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 1 4'20"45 柴崎　雄介 但馬AC 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡

2 5'17"86 稲田　千春 日高西 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 2 4'20"95 小林　侑生 和田山 3年 23/07/01 全日本中学通信県大会 加古川 〇

3 5'19"82 保田　凛 豊岡北 2年 23/03/26 県第1回記録会 ユニバー 〇 3 4'21"00 荒川　煌大 豊岡北 3年 23/07/01 全日本中学通信県大会 加古川 〇

4 5'20"20 長　凛佳 香住第一 1年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇 4 4'22"41 松島　煌明 豊岡南 3年 23/09/24 県中学選手権 明石 〇

5 5'21"73 森　藍沙 香住第一 2年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 5 4'24"16 土野　弦太 出石 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇

6 5'23"00 伍々　愛莉 小代 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 6 4'27"68 安田　高良 日高東 2年 23/09/24 県中学新人大会 明石 〇

7 5'27"41 滝下　花恋 関宮学園 1年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 7 4'30"28 若森　直也 豊岡南 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇

8 5'32"52 美藤　日菜子 豊岡南 2年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 8 4'32"14 山口　琉斗 香住第一 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇

9 5'33"21 松田　結衣 豊岡北 2年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 9 4'34"11 山田　拓哉 村岡 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇

10 5'35"99 西井　歩希 村岡 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇 10 4'37"55 川﨑　絆 出石 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 〇

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場所 今大会
エントリー

1 9'45"02 柴崎　雄介
近大豊岡

※この時点で
は中体連登録

3年 23/03/25 県第1回記録会 ユニバー

2 9'45"77 土野　弦太 出石 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇

3 9'49"70 荒川　煌大 豊岡北 3年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇

4 9'52"96 松島　煌明 豊岡南 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇

5 9'54"44 若森　直也 豊岡南 3年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇

6 9'58"84 下垣　春道 日高東 3年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇

7 10'01"46 西村　悟 豊岡南 2年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 〇

8 10'03"54 山口　琉斗 香住第一 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 〇

9 10'07"87 北村　拓夢 豊岡北 3年 ####### 但馬中学秋季大会 豊岡 〇

10 10'15"56 小林　侑生 和田山 3年 23/03/25 県第1回記録会 ユニバー 〇
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※中体連登録している所属でマークした記録のみ集計
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令和５（2023）年度　但馬中学生中長距離種目トップ１０
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順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速 順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速

5 13"47 飯田　菜友 日高西 2年 23/07/26 県中学総体 加古川 -0.4 4 11"45 澤野　凱音 豊岡南 3年 23/08/19 第4回但馬中学記録会 豊岡 +0.2

6 13"48 戸田　陽 豊岡北 2年 23/05/03 豊岡オリンピック 豊岡 +1.3 9 11"82 岡田　悠聖 出石 2年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 +0.6

7 13"60 清水　のな 豊岡南 3年 23/05/20 県第2回地区別 姫路 +1.5

8 13"61 脇坂　梨王南 城崎 2年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 -1.0

10 13"73 田中　琴子 日高東 3年 23/05/20 県第2回地区別 姫路 +1.4

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速 順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速

2 27"99 的場　海咲 日高東 3年 23/07/26 県中学総体 加古川 +1.3 4 23"58 澤野　凱音 豊岡南 3年 23/07/02 全日本中学通信県大会 加古川 0.0

4 28"21 森　藍沙 香住第一 2年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 +0.3 9 24"94 川岸　優勢 養父 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 -0.3

7 28"90 戸田　陽 豊岡北 2年 23/08/19 第4回但馬中学記録会 豊岡 -0.5 10 24"95 岡田　悠聖 出石 2年 23/08/19 第4回但馬中学記録会 豊岡 -0.3

8 29"15 谷口　由彩 豊岡南 1年 23/07/29 第3回但馬中学記録会 豊岡 -0.4

9 29"18 水田　果歩 豊岡南 1年 23/08/19 第4回但馬中学記録会 豊岡 -0.5

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所

1 50"30 澤野　凱音 豊岡南 3年 23/08/06 近畿中学総体 紀三井寺

3 54"87 松岡　亮歩 出石 2年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡

4 55"32 森田　正太郎 豊岡北 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡

5 55"85 金内　智暉 豊岡北 3年 23/08/19 第4回但馬中学記録会 豊岡

6 56"38 南光　海翔 和田山 1年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡

8 57"84 岩佐　拓 豊岡南 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡

9 57"94 夜久　真叶 和田山 2年 23/10/01 兵庫秋季記録会 姫路

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速 順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速

3 17"53 的場　海咲 日高東 3年 23/07/26 県中学総体 加古川 +0.5 2 16"22 澤野　凱音 豊岡南 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 -0.5

4 18"49 山田　まゆ 豊岡北 2年 23/07/27 県中学総体 加古川 +1.7 3 18"86 谷岡　樹 養父 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 -0.5

8 20"53 小畠　夕依 豊岡北 2年 23/06/15 但馬中学総体 豊岡 -1.2 6 20"55 福井　穂高 日高東 3年 23/07/27 県中学総体 加古川 +1.7

9 21"99 岡本　旭人 出石 2年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 +1.0

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所

1 1m45 森本　和奏 八鹿青渓 3年 23/08/11 因幡・但馬ジオパーク交流大会 布勢 2 1m50 川﨑　絆 出石 3年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡

5 1m30 的場　海咲 日高東 3年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡 8 1m35 福井　穂高 日高東 3年 23/08/11 因幡・但馬ジオパーク交流大会 布勢

5 1m30 岡林　実玖 豊岡北 2年 23/07/29 第3回但馬中学記録会 豊岡

9 1m20 小畠　夕依 豊岡北 2年 23/03/25 県第1回記録会 ユニバー

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速 順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 風速

4 4m39 清水　のな 豊岡南 3年 23/05/03 豊岡オリンピック 豊岡 +0.8 6 5m55 田中　颯真 豊岡北 2年 23/09/20 但馬中学秋季大会 豊岡 +0.8

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所

6 7m58 的場　海咲 日高東 3年 23/05/03 豊岡オリンピック 豊岡

順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所 順位 記　　録 選手名 所属 学年 年月日 大会名 場　所

1 1944 的場　海咲 日高東 3年 23/07/26 県中学総体 加古川 3 923 福井　穂高 日高東 3年 23/07/27 県中学総体 加古川

4 856 岡本　旭人 出石 2年 23/06/14 但馬中学総体 豊岡

砲丸投

四種競技

※中体連登録している所属でマークした記録のみ集計

女　　子 男　　子
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令和５（2023）年度　但馬中学生中長距離種目以外のトップ１０（今大会エントリー選手）
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100ｍH 110mH

走高跳

中学生のみなさん，様々な種目を楽しんで！
中長距離種目以外のトップ10に入る今大会エントリー選手は，多い。その中でも，目を引

くのは，的場 海咲さん（日高東3）と澤野 凱音さん（豊岡南3）。昨年，的場さんは２区を走
り区間３位，澤野さんは３区を走り区間５位。それぞれ所属チームの県大会出場に貢献してい
る。的場さんの３年連続，澤野さんの２年連続出走はあるのか注目である。多種目で培った力
を，ぜひ本番で見たい。
女子短距離種目の但馬中学歴代トップ20にランクインしている選手の多くは，この駅伝大

会を走っている。さらには，優勝メンバーに名を連ねたり，区間賞を獲得したりしている。県
新人大会・県選手権やジュニアオリンピック（現U16陸上競技大会）終了後，駅伝練習に切り
替え，仲間と襷を繋ぐ。中には，練習は長距離，その合間の競技会には短距離や跳躍種目に出
場して，駅伝大会を迎えているスーパー器用な選手もいた。いずれにしても，この挑戦が，ア
スリートとしての幅を広げていることは間違いない。
今年も，陸上競技以外の部活動で活躍してきた選手が，たくさんエントリーされている。

とてもありがたく，嬉しい。

中学生には，陸上競技を楽しんで，多くのチャレンジをしてもらいたい。その挑戦の先には，

すばらしい景色が待っているのだから。GO！ TEAM TAJIMA！！！！！



令和５年度    但馬中学駅伝の展望 

＜男子＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜女子＞ 

 

今年は、男子１５校１７チームが出場する。今年の大本命は１６年ぶりの優勝を目指す

豊岡南。３年生で昨年５区１位若森さん、但馬秋季２位の松島さんを中心に昨年２位の

自分たち超えとなる優勝を狙う。もう一つの優勝候補は、但馬総体１位の荒川さん率い

る豊岡北である。荒川さんと中長距離で但馬ランキング上位の北村さん、金内さんの持

ち区間で他を引き離し、後続に襷を繋げるかがレース展開の鍵を握る。 

さらに、出石、日高東、和田山の上位争いからも目が離せない。出石の土野さんは先日

但馬秋季で１位の好成績をおさめている。また、１年生時から県駅伝１区を走った経験

が今大会に活きるに違いない。 

また、近年は陸上部のない学校の活躍も素晴らしく、昨年６位で県大会出場している関

宮学園や３０００ｍの但馬トップ１０に入っている西村さん率いる村岡も注目したい。

今年度は、県大会で上位に入賞した選手がいない。どのチームが勝つか予想がつかない

中で、県大会出場の６位以内を目指した各区間での激しい順位争いが予想される。 

今年は、１１校１１チームが出場する。昨年度は３.２ｋｍコースの２区間を区間賞でか

ざった和田山が２７年ぶりの優勝を果たした。２位に１分以上の差をつけた圧勝であっ

た。今年は実力が拮抗しているが、その中で本命は県新人１年８００ｍで優勝した谷口

さん率いる豊岡南。１年生を中心としたエネルギッシュなメンバーで２３回大会以来の

優勝を狙う。そして、虎視眈々と上位を狙うのは日高西、香住第一、豊岡北。総体や秋

季大会で上位に入った選手が多く、２.１ｋｍ区間で豊岡南との差をつめられるかが勝敗

を握る。また、長距離種目専門の日高西の稲田さん、香住第一の長さん、豊岡北の保田

さん・増田さんの３.２ｋｍ区間でチームの士気を高める熱い走りを期待したい。 

昨年度４区まで１位を走っていた八鹿青渓の走りも見逃せない。毎年陸上部のない学校

が特設チームで出場し、全員駅伝で上位進出を果たしている。但馬の陸上競技や駅伝の

発展が楽しみでならない。近年、優勝タイムが５０分台に入りつつあるが、但馬の意地

を県のチームに見せる走りを今年は見せてくれるでしょう。 

神鍋路の厳しい向かい風を切り裂き、栄光を手にするチームは！？ 



各チームの抱負

男子

松島　煌明 さん
女子

美藤　日菜子 さん

男子

荒川　煌大 さん
女子

松田　結衣 さん

男子

上崎　　駿 さん
女子

佐野　有花 さん

男子

竹野A吉岡南翔 竹野B岩崎釉理 さん
女子

加藤　唯愛 さん

竹野中学校
竹野A　僕たちは日々、練習に取り組んできました。自分たちがどれくらい通用するのか、限界突破をして、県大会を目指します。

楽しんで大会に挑みたいと思います。

竹野B　陸上部はないですが、みんなで励まし合いながら練習に取り組んできました。今回の駅伝大会はみんなで協力して県大

会出場を目指します。応援よろしくお願いします。

　私たちは、少ない練習期間の中、今まで頑張ってきました。仲間と励まし合い、声をかけ合ってやってき

ました。これまでお世話になった人たちに感謝して、悔いの残らない大会にしたいと思います。

豊岡南中学校
１年生の時から但馬駅伝に出場しましたが、まだ優勝を経験したことがありません。また県駅伝でも毎年最下位に近い順位で終わっていました。チームで「今年こそ必ず優

勝して、その後の県駅伝でも通用する走りをする！」と話し合いました。但馬駅伝では、全員でタスキを一番に繋ぎ、県駅伝では但馬外の学校にも通用するタスキ繋ぎをめざ

します！

また、後輩に次の世代へのタスキも繫げたいと思います。応援よろしくお願いします！！

大会に向けて全員で練習してきました。優勝めざして頑張ります。応援よろしくお願いします。

豊岡北中学校

数週間と限られた練習の中で、「一致団結」を合言葉に頑張ってきました。全員で最後まで襷をつな

ぎ、ゴールできるよう一生懸命頑張ります。

城崎中学校

更なる高みへ
～We Believe Us～

応援よろしくお願いします。

目指すは頂点！！走りだせ北中
全力でタスキをつなげます。応援よろしくお願いします。

私たちの目標は県大会出場です。しんどい練習もチームで励まし合い乗り切ってきました。本番もチー

ム１つになって頑張ります。



各チームの抱負

男子

下垣 春道 さん
女子

的場 海咲 さん

男子

原田隆乃介 さん
女子

稲田 千春 さん

男子

土野　弦太 さん
女子

男子

古路　尚也 さん
女子

瀬戸浦　愛音 さん

　私たち香住第一女子は、「優勝して県駅伝に出場する」ことを目標に、夏休みから長い時間をかけて長距離パー

ト全員で一生懸命頑張ってきました。一人一人が自分の目標を立て、そこに向けてどのような練習するのかを考

え、全員で上を目指し競い合いながらここまで来ました。今日はメンバー全員の心を1つにし、最後まで襷を繋いで

いきます。今まで支えてくださった先生方や家族、部活動のメンバーに感謝し、精一杯頑張ります。応援よろしくお願

いします。

日高東中学校

日高西中学校

出石中学校
出石中学校陸上競技部は、自分たちに必要な力は何かを考え、それをふまえた練習を行ってきました。但馬駅伝で

は、各区間でそれぞれの練習の成果を出し切りたいと思います。そして、上位でタスキをつなぎ、積極的なレース展

開をしたいと思います。

僕たちのチームの目標は、但馬総体で優勝して県総体で上位に入ることです。僕たちは、昨年１，２年生だけで挑んで２位だった

ので今年は絶対に優勝したいです。そのためにも１日１日の部活動の時間を大切にして、本番で悔いのない走りをして、全部出

し切りたいです。県大会に行って少しでもみんなと走れる時間を長くしたいです。応援よろしくお願いします。

私たちは優勝するために日々の練習を頑張ってきました。弱音が出てしまい、注意される日もあったけれども、それでも優勝した

いと思いは強く、最後の最後まで全力を尽くしてきました。先生に言われた「ゴールラインを越えるまでは」という言葉を忘れず、

諦めずに最後まで全力で、そして仲間の思いが詰められたタスキを全員で繋ぎ優勝し、県大会に出場します。

僕たち日高西中学校は特設の陸上部としてこれまで頑張ってきました。全員で力を合わせて、最高の走りをしたい

と思います。お世話になった方々に感謝し、最後まで精一杯頑張ります。

私たちは少ない人数の中、苦しい練習も頑張ってきました。県大会出場を目標に、最後まで走り切りたいと思いま

す。今まで支えてくれた家族や先生、仲間に感謝の気持ちを忘れず、悔いの残らない大会にしたいです。

香住第一中学校
香住第一中学校は、春に男女ともに県大会出場を目標にして、この但馬駅伝を突破するという思いを顧問の先生含め全員が持

つことで、良い雰囲気で練習を積んできました。夏の暑い中での練習でみんなが走り込みができているので、この駅伝への気

持ち、土台づくりはできています。あとは、選手一人一人が全力を出し切ることだけです。全員で襷をつないで、「全力疾走での

恩返し」を応援してくれる人にできるように、県大会出場を目指し走り抜けます。



各チームの抱負

男子

重本　全 さん
女子

男子

中川　諒也 先生
女子

男子

田尻 先生
女子

田尻 先生

男子

中村　琉希也 さん
女子

平松　慧子 さん

夢が丘中学校

１、２年生が中心の中、最後までタスキをつなげ、チームとしての成長を目指していきます。一歩一歩を

重ねながら、個々のベストな走りを期待しています。やるからには、全力で。頑張れ、浜中陸上部！！

浜坂中学校

４年ぶりに但馬中学駅伝に出場します。練習量が少なく、距離に不安がありますが、仲間を信じて、最後

まで精一杯走りきりたいと思います。笑顔でタスキをつなげるよう頑張ります。応援よろしくお願いしま

す。

私たちは少ない人数だけど、みんなで助け合って笑顔で全力で走り抜きます。家族や先生方に感謝し、

最後まであきらめず、みんなでタスキをつなぎます。応援よろしくお願いします。

養父中学校
全校生から参加者を募集して２チーム出場します。他の部の部員や部活動を引退した３年生が積極的

に参加してくれました。限られた練習時間の中ですが、一人一人がベストの走りをして、最後まで諦めず

に襷をつなげられるように頑張ります！

全校生から参加者を募集して出場します。他の部の部員や部活動を引退した３年生が積極的に参加し

てくれました。限られた練習時間の中ですが、一人一人がベストの走りをして、最後まで諦めずに襷を

つなげられるように頑張ります！

関宮学園
僕たちは少ない人数ながら、厳しい練習をしてきました。関宮学園の代表として素晴らしい走りをして、

悔いの残らない大会にしたいと思います。



各チームの抱負

男子

川原　千緒里 先生
女子

川原　千緒里 先生

男子

宅見　涼 先生
女子

塩見　裕之介 先生

男子

小林　侑生 さん
女子

２年生を中心に編成された男子特設駅伝競走部。普段は常設の部活動に参加しているため限られた時間での練習となりまし

たが、仲間と切磋琢磨しながら日々の練習に励んできました。今日は君たちの気迫あふれる力強い走りを期待しています。県大

会出場目指してやるぞ！やるぞ！やるぞー！

先日行われたマラソン大会上位８名を主に編成された特設駅伝競走部。限られた時間の中で毎日練習を頑張ってきました。志

は高く、但馬優勝が今年の目標！昨年度の悔しさを晴らすべく、この神鍋路で全力を尽くしましょう。君たちの熱い襷リレーを楽し

みにしています。ファイト！！！

八鹿青渓中学校

村岡中学校
私たち村岡中学校駅伝部は、この日のために３週間前から練習に励んできました。常設の部活動ではありません

が、有志が集まり、県大会出場を目指して練習に取り組んできました。３年生にとっては最後の駅伝です。ここまで

応援してくれた方々への感謝を忘れず、悔いが残らないように全力で走り抜きます。応援、よろしくお願いします。

通常部活動があるメンバーもいる中で、朝と放課後の時間を使い、練習を重ねてきました。大会に出場できること

への感謝、仲間への感謝を忘れることなく、このメンバーでベストを尽くし、途切れることなく、たすきを繋ぎ切りま

す。昨年果たす事のできなかった「県大会出場」を目標にチーム一丸となって、最後まで全力で、楽しみながら走り

切ります。

和田山中学校
　私たちは、県大会出場を目指して皆で練習してきました。今日はこれまでの練習の成果を発揮し、全

員の自己ベスト更新、そして県大会出場を目指します。襷と共に想いを繫げ、全力で走り抜きます。ご声

援よろしくお願いします。



スタート位置 ★女子 
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スタート位置 ★男子 
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女　　子

コース 総距離 記　録 所属（地区） 年 大　会　名

1986 11.9km 41'38" 伊丹南（阪神） 1986 県中学駅伝

1987～1992 13.1km 43'43" 小部（神戸） 1989 県中学駅伝

1993～１９９5 12.5km 42'15" 一宮南（西播） 1993 県中学駅伝

1996～2002 12.0km  42'04" 山崎東（西播） 1996 県中学駅伝

2003～ 12.7km 41'32" 稲美北（東播） 2008 県中学駅伝

【区間記録】       

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 3.2km １1’00” 藤原　里佳子 1 和田山（但馬） 1986

２区 2.4km 8’10” 大鎚　知子 三　木（東播） 1986

1986 ３区 1.5km  5’15” 松浦　里香 小　部（神戸） 1986

４区 2.4km 8’09” 山崎　智子 1 陵　南（東播） 1986

５区 2.4km 8’18” 奥野以布子 陵　南（東播） 1986

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 3.1km １０’03” 芳村　奈緒子 3 小　部（神戸） 1990

２区 2.7km 8’32” 岸本　成美 3 宝　殿（東播） 1992

1987～１９９2 ３区 1.9km  6’05” 春名　香里 千　種（西播） 1990

４区 2.7km 9’07” 山野　久美 陵　南（東播） 1989

５区 2.7km 9’07” 岩田　美樹 陵　南（東播） 1990

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 3.1km １0’16” 田路　あい 3 一宮南（西播） 1994

２区 2.1km 6’55” 土居　由美子 3 一宮南（西播） 1994

1993～１９９5 ３区 2.1km  6’57” 志水　紀予 1 山崎東（西播） 1995

４区 2.1km ７’07” 高木　晃子 自由が丘（東播） 1994

５区 3.1km １0’33” 池渕　浩子 2 一宮南（西播） 1993

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 3.0km 9’42” 小林　祐梨子 2 旭丘（東播） 2002

２区 2.0km 7’04” 森本　恵 新宮（西播） 1999

1996～2002 ３区 2.0km  7’03” 中西　瑛子 押部谷（神戸） 2000

４区 2.0km ７’15” 小林　さやか 押部谷（神戸） 2000

５区 3.0km １0’08” 上谷　聡子 3 押部谷（神戸） 1996

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 3.2km 10’18” 横江　里沙 2 稲美北（東播） 2008

２区 2.1km 6’31”  藤田　千聖 3 大久保（東播） 2010

2003～ ３区 2.1km  6’36” 福田　有以 2 稲美北（東播） 2009

４区 2.1km 6’44” 原田　珠希 3 安室（中播） 2013

５区 3.2km １0’08” 石松　愛朱加 2 浜の宮（東播） 2017

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

兵 庫 中 学 最 高 記 録（ 駅 伝 ）

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

広瀬・北・井ノ本・山根・相原

芳村　奈緒子・細見・皆伝・澤・増田

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝

大　会　名

オーダー

田路 あい・土居 由美子・池渕 友子・前池・池渕 浩子

衣笠・田中 裕子・森本 友・段林・志水 紀予

横江 里沙・田中 日菜・清政 愛理・岡本 茜・福田 有以

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝



男　　子

コース 総距離 記　録 所属（地区） 年 大　会　名

1979～1986 23.4km 1ﾟ13'42"  北条（東播） 1978 県中学駅伝

1987～1992 25.8km 1ﾟ18'27" 陵南（東播） 1992 県中学駅伝

1993～１９９5 20.1km 1ﾟ03'23"  陵南（東播） 1993 県中学駅伝

1996～2002 19.5km 1ﾟ00'43" 押部谷（神戸） 2000 県中学駅伝

2003～ 19.2km     59'41" 加古川山手（東播） 2013 県中学駅伝

【区間記録】       

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 4.5km １3’25” 村松　明彦 3 大　蔵（東播） 1986

２区 3.2km 9’41” 岡山　光男 2 大　蔵（東播） 1986

1979～1986 ３区 2.4km  7’12” 杉森　智祥 陵　南（東播） 1986

４区 3.2km 10’03” 藤澤　哲也 桜の宮（神戸） 1983

５区 2.4km  7’30” 中上　拓也 塩　瀬（阪神） 1986

６区 3.2km 9’58” 中嶋　弘司 中　部（東播） 1983

７区 4.5km 13’58” 八尾　哲男 甲　陵（阪神） 1986

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 4.6km １3’40” 小島　忠幸 3 篠　山（丹有） 1991

２区 3.6km 10’21” 前田　泰秀 3 陵　南（東播） 1992

1987～１９９2 ３区 2.7km  7’04” 足立　俊治 2 柏　原（丹有） 1989

石井　宏樹 高　砂（東播） 1987

玉置　元晴 太山寺（神戸） 1989

梅浦　和芳 陵　南（東播） 1990

川端　晋介 2 陵　南（東播） 1992

6区 3.6km 11’03” 大山　直之 平岡南（東播） 1988

7区 4.6km 14’21” 宮下　雅史 荒　井（東播）

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 4.6km １3’43” 中尾　栄二 3 山崎東（西播） 1995

２区 3.1km 9’20” 奥田　真一郎 3 押部谷（神戸） 1995

1993～１９９5 ３区 3.1km  9’28” 前田　桂司 3 陵南（東播） 1994

４区 3.1km 9’47” 平井　　桂 3 押部谷（神戸） 1994

５区 3.1km 9’50” 橋本　俊輔 2 稲美（東播） 1994

6区 3.1km 9’49” 森田　晃弘 清和台（阪神） 1994

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 4.5km 13’44” 永井　大陸 3 加古川中部（東播） 2001

２区 3.0km 8’57” 福森　大介 3 鵯台（神戸） 1996

1996～2002 ３区 3.0km  9’08” 坂田　拓也 2 加古川山手（東播） 2002

４区 3.0km 9’01” 藤岡　宏尚 3 押部谷（神戸） 2000

５区 3.0km 9’17” 田渕　真也 3 有馬（神戸） 1996

6区 3.0km 9’21” 伊原　涼平 3 押部谷（神戸） 2000

コース 区間 距　離 記　録  名　前 学年 所属（地区） 年

１区 3.2km 9’25” 志方　文典 3  泉（東播） 2006

２区 3.2km 9’26” 雜賀　揚平 3 苦楽園（阪神） 2011

2003～ ３区 3.2km 9’26” 新妻　昂己 3 平岡（東播） 2022

４区 3.2km 9’18” 新妻　遼己 2 平岡（東播） 2021

５区 3.2km 9’24” 長嶋　幸宝 3 氷丘（東播） 2019

6区 3.2km 9’12” 新妻　遼己 3  平岡（東播） 2022

４区

５区

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

3.6km

2.7km

10’41” 

8'21"

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

坂元 祐喜・岡田 陽・山口 和樹・原塚 友貴・山端 哲世・西園 颯斗

大　会　名

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

県中学駅伝

兵 庫 中 学 最 高 記 録（ 駅 伝 ）

オーダー

田中 秀明・西岡・玉田 尚也・和田・西村・衣笠・高井

黒田 豊和・前田 泰秀・坂本 亮・佐川 敦史・川端 晋輔 ・藤武 新・新留 憲介

永田 有亮・佐川 敦史・前田 桂司・川端 晋輔・藤武 新・毛利 忠臣

戸田・菊池・谷一・藤岡 宏尚・上村・伊原 涼平



女　　子

種　目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

藤原　里佳子 1

小林　玲子 2

　　　 松崎

　　　 北垣

山中　潤子 3

1区  11’00” 藤原　里佳子 和田山 1 1986．11．23 県中学駅伝

種　目 名　　前 年　月　日 大　会　名 コース 備考

総合(13.1km) 1990．11．23 県中学駅伝
奥神鍋体育館

周辺

種　目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

今井 　泉 3

坂本　昌代 1

岡田　由佳 1

峰浦　康子 3

渋谷　香織 3

1区(3.1km)  10’36” 松岡　みゆき 浜　坂 3 1994．11．23 県中学駅伝

２区(2.1km)   　7’15” 坂本　昌代 豊岡南 1 1993．11．23 県中学駅伝

３区(2.1km)     7’24” 岡田   由佳 豊岡南 2 1994．11．23 県中学駅伝

４区(2.1km)     7’34” 峰浦   康子 豊岡南 3 1993．11．23 県中学駅伝

５区(3.1km)  10’58” 夜久　めぐみ 和田山 3 1994．11．09 但馬中学駅伝

種　目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

1区(3.0km)  10’37” 河口　悦子 豊岡南 3 1998.11.23 但馬中学駅伝

２区(2.0km)   　7’42” 川﨑　聡子 出　石 3 2002.11.23 県中学駅伝

３区(2.0km)     7’45” 花谷　智佳子 豊岡南 3 1998.11.23 但馬中学駅伝

和泉  亜矢子 豊岡北 1 1996.11.23 但馬中学駅伝

藤原  幸代 但　東 3 1998.11.23 但馬中学駅伝

５区(3.0km)  10’57” 寺谷　美紀 豊岡南 1 1998.11.23 但馬中学駅伝

種　目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

谷口　萌優 3

木村　日香莉 1

濱上　小杏実 1

今西　梨沙南 2

澤本　はづき 2

1区(3.2km) 川尻　萌愛 豊岡北 3 2018．11．17 県中学駅伝

２区(2.1km) 木村　日香莉 香住第一 1 2017．11．08 但馬中学駅伝

３区(2.1km) 濱上　千景 香住第一 1 2013．11．16 県中学駅伝

４区(2.1km) 今西　梨沙南 香住第一 2 2017．11．18 県中学駅伝

５区(3.2km) 川尻　萌愛 豊岡北 3 2018．11．07 但馬中学駅伝

2.1km 三木　梨香子 日高東 2   2010．10． 但馬中学記録会 ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ７’０１”　　

１０’５６”　　

７’１２”　　

７’２２”　　

７’２３”　　

１１’２１”　　

県中学駅伝

奥神鍋体育館
周辺

【2003～】

記　録

総合(12.7km) ４５’２０”　　 香住第一 2017．11．18

県中学駅伝

奥神鍋体育館
周辺

【1996～2002】

記　録

奥神鍋体育館
周辺

４区(2.0km)     7’59”

【1993～1995】

記　録

総合(12.5km) 44’27”　　 豊岡南 1993．11．23

【1987～1992】

記　録 所　属

47’23”　　 豊岡北

但 馬 中 学 最 高 記 録（ 駅 伝 ）

【1986】

記　録

総合(11.9km) 42’16”　　 和田山 1986．11．23 県中学駅伝 奥神鍋体育館
周辺



男　　子

種目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

小畑　　敦 3

岡保　　博 3

門間　政友 3

友田　匡則 3

村尾　　進 3

西村　嘉通 2

太田　智博 3

種目 名　　前 年　月　日 大　会　名 コース 備考

総合(25.8km) 1990．11．23 県中学駅伝
奥神鍋体育館

周辺

種目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

清水　将也 3

清水　智也 3

安井　研介 2

小中　裕也 3

田中　光一 2

川﨑　　豊   3

1区(4.6km) 清水　将也 豊岡北 3 1995．11．23 県中学駅伝

２区(3.1km) 清水　智也 豊岡北 3 1995．11．23 県中学駅伝

３区(3.1km) 小中　裕也 豊岡北 2 1994．11．23 県中学駅伝

４区(3.1km) 小中　裕也 豊岡北 3 1995．11．23 県中学駅伝

５区(3.1km) 中尾　洋平 豊岡南 3 1994．11．23 県中学駅伝

６区(3.1km) 川﨑　　豊 豊岡北 3 1995．11．23 県中学駅伝

種目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

小谷　純一 3

小谷  　浩 3

岡部　正志 3

山下　聖人 2

清田　茂晃 3

古屋　和弘 3

1区(4.5km) 澤井　皓平 港 3 2002 県中学駅伝

２区(3.0km) 小谷　　浩 和田山 3 1997.11.23 但馬中学駅伝

３区(3.0km) 岡部　正志 和田山 3 1997.11.23 県中学駅伝

４区(3.0km) 福井　公平 豊岡北 3 1997.11.23 但馬中学駅伝

５区(3.0km) 稲垣　篤史 豊岡南 3 1996.11.23 但馬中学駅伝

６区(3.0km) 岡部　正志 和田山 3 1997.11.23 但馬中学駅伝

種目 名　　前 所　属
学

年
年　月　日 大　会　名 コース 備考

小林　毅司 3

藤原　　聡 3

田村　　守 3

山田　　忍 3

藤森　和弥 3

藤原　匠平 2

1区(3.2km) 藤原　匠平 養　父 3 2009．11．14 県中学駅伝

２区(3.2km) 丸山　貴史 和田山 3 2003．10．30 但馬中学駅伝

３区(3.2km) 藤原　匠平 養　父 3 2009．11．05 但馬中学駅伝

４区(3.2km) 鈴木　啓介 豊岡南 3 2006．11．08 但馬中学駅伝

５区(3.2km) 森田　匠施 豊岡北 2 2011．11．08 但馬中学駅伝

６区(3.2km) 衣川　勇太 和田山 3 2021．11．10 但馬中学駅伝

県中学駅伝

奥神鍋体育館
周辺９’３８”　　

１０’１８”　　

９’５１”　　

１０’１８”　　

１０’０１”　　

１０’０６”　　

【2003～】

記　録

総合(19.2km) １゜０３’００”　　 養　父 2008．11．15

県中学駅伝

奥神鍋体育館
周辺   14’16”

    　 ９’17”

      9’15”

      9’47”

   10’01”

   　 ９’25”

【1996～2002】

記　録

総合(19.5km) 1ﾟ02’10”　　 和田山 1997．11．23

県中学駅伝

奥神鍋体育館
周辺   14’01”

    　 ９’28”

      9’5３”

      9’51”

   10’00”

   　 ９’５8”

【1993～1995】

記　録

総合(20.1km) 1ﾟ04’27”　　 豊岡北 1995．11．23

【1987～1992】

記　録 所　属

1ﾟ22’14”　　 和田山

但 馬 中 学 最 高 記 録（ 駅 伝 ）

【1979～1986】

記　録

総合(23.4km) 1ﾟ16’02”　　 豊岡南 1984．11．23 県中学駅伝
奥神鍋体育館

周辺



【大会記録】

開催年 総距離 記　録 所　属 年

1987～1992 13.1km 47'48" 豊岡北 1990

1993～１９９5 12.5km 45'22" 豊岡南 1993

1996～2002 12.0km 45'31" 豊岡南 1998

2003～ 12.7km  45'40" 香住第一 2017

【区間記録】

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学年 所　属 年

１区 3.1km

２区 2.7km     9’２8” 田中　紀子 3 和田山 1991

1987～1992 ３区 1.9km     6’3９” 上田　佳子 2 日高東 1992

４区 2.7km

５区 2.7km     9’11” 古屋　こずえ 3 和田山 1992

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学年 所　属 年

１区 3.1km   １０’５６” 野田　好美 3 梁　瀬 1993

２区 2.1km     ７’２０” 安井  桂子 1 和田山 1994

峰浦  康子 3 豊岡南 1993

1993～１９９5 岡田  由佳 3 豊岡南 1995

兼井　洋子 3 豊岡南 1994

松岡　久美子 1 浜　坂 1995

５区 3.1km   １0’58” 夜久　めぐみ 3 和田山 1994

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学年 所　属 年

１区 3.0km   １０’３７” 河口　悦子 3 豊岡南 1998

２区 2.0km     ７’４９” 松井  悠歌 3 出　石 1997

３区 2.0km     ７’４５” 花谷　智佳子 3 豊岡南 1998

和泉  亜矢子 1 豊岡北 1996

藤原  幸代 3 但　東 1998

５区 3.0km   １０’５７” 寺谷　美紀 1 豊岡南 1998

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学年 所　属 年

１区 3.2km   １１’１７” 三木　梨香子 1 日高東 2009  

２区 2.1km     ７’12” 木村　日香莉 1 香住第一 2017

濱上　千景 1 香住第一 2013

濱上　小杏実 1 香住第一 2017

４区 2.1km     ７’２５” 平井　美佳 1 豊岡北 2011

５区 3.2km   １１’21” 川尻　萌愛 3 豊岡北 2018

1996～2002

2003～

西村 有貴江・岩城 由香里・浅田 裕美子・應供 望・北村 志野

オーダー

澤本 はづき・木村 日香莉・濱上 小杏実・今西 梨沙南・谷口 萌愛

但馬中学校総合体育大会 但馬中学校女子駅伝競走大会　大会記録・区間記録

今井 泉・坂本 昌代・峰浦 康子・岡田 由佳・渋谷 香織

河口 悦子・山本 葉子・花谷 智香子・阪田 絵理菜・寺谷 美紀

３区 2.1km     ７’２８”

４区 2.0km     ７’５９”

３区

４区

2.1km

2.1km

    ７’５０”

    ７’５０”



【大会記録】

開催年 総距離 記　録 所　属 年

1979～1986 23.4km 1ﾟ17'20" 和田山 1986

1987～1992 25.8km 1ﾟ22'20" 和田山 1990

1993～１９９5 20.1km 1ﾟ06'06" 豊岡北 1994

1996～2002 19.5km 1ﾟ02'37" 和田山 1997

2003～ 19.2km 1ﾟ04'15" 養父 2008

【区間記録】

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学　年 所　属 年

１区 4.8km

２区 3.6km   １1’13” 山科　典之 3 豊岡南 1992

３区 2.7km

４区 3.6km   １1’29” 石田　浩輝 2 和田山 1990

５区 2.7km

６区 3.6km

7区 4.8km   15’10” 池田　　大 3 和田山 1991

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学　年 所　属 年

１区 4.6km   １４’２０” 清水 　将也 3 豊岡北 1995

２区 3.1km   　９’３９” 清水　智也 3 豊岡北 1995

３区 3.1km   １０’０３” 小中　裕也 2 豊岡北 1994

４区 3.1km   １０’１３” 田上　彰一 3 豊岡北 1994

５区 3.1km   １０’２６” 加藤　幸之助 3 但東北 1993

６区 3.1km   　９’５９” 小中　裕也 3 豊岡北 1995

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学年 所　属 年

１区 4.5km   １４’１８” 谷口　慧樹 3 日高東 2001

２区 3.0km   　９’１７” 小谷　　浩 3 和田山 1997

３区 3.0km   　９’３３” 田中 宏昌 3 浜　坂 2000

４区 3.0km   　９’４７” 福井　公平 3 豊岡北 1997

５区 3.0km   １０’０１” 稲垣　篤史 3 豊岡南 1996

６区 3.0km   　９’２５” 岡部　正志 3 和田山 1997

開催年 区間 距　離 記　録 名　前 学年 所　属 年

１区 3.2km   　９’５９” 竹山　朝陽 3 関　宮 2015

２区 3.2km   １０’１８” 丸山　貴史 3 和田山 2003

３区 3.2km   　９’５１” 藤原　匠平 3 養　父 2009

４区 3.2km   １０’１８” 鈴木　啓介 3 豊岡南 2006

５区 3.2km   １０’０１” 森田　匠施 2 豊岡北 2011

６区 3.2km   １０’06” 衣川　勇太 3 和田山 2021

1993～１９９5

1996～2002

1987～1992

オーダー

但馬中学校総合体育大会 但馬中学校男子駅伝競走大会　大会記録・区間記録

2003～

和田 敏弘・高芝 悟・川見 秀司・石田 浩輝・北垣 賢高・藤井 啓介・池田 大

清水 将也・清水 智也・小中 裕也・田上 彰一・小林 達生・         

小谷 純一・小谷 浩・古屋 和弘・清水 茂晃・衣川 公介・岡部 正志

小林 毅司・藤原 聡・田村 守・山田 忍・藤森 和弥・藤原 匠平



回数 年　度 年　月　日     場　　　　所 記　　録 所　属 オーダー

1 昭和59年度 1984.11.08 奥神鍋体育館周辺(12.8km)   46'54" 豊岡北

2 昭和60年度 1985.11.08         〃      (11.9km)   44'30" 小　代

3 昭和61年度 1986.11. 07         〃   43'31"GR 和田山

4 昭和62年度 1987.11.06         〃      (13.1km)   48'43" 和田山

5 昭和63年度 1988.11.08         〃   48'40" 日高東

6 平成元年度 1989.11.09         〃   49'33" 浜　坂

7 平成02年度 1990.11.09         〃   47'48"GR 豊岡北 西村有貴江・岩城由香里・浅田裕美子・應供望・北村志野

8 平成03年度 1991.11.08         〃   48'03" 日高東 橋本昌子・上田久美子・京川千洋・植村和・小田垣夏子

9 平成04年度 1992.11.06         〃   47'54" 和田山 小山由香奈・夜久めぐみ・　　　　　　　・　　　　　　・古屋こずえ

10 平成05年度 1993.11.05         〃      (12.5km)   45'22"GR 豊岡南 今井泉・坂本昌代・峰浦康子・岡田由佳・渋谷香織

11 平成06年度 1994.11.09         〃   45'36" 和田山 小山由香奈・安井桂子・野元礼子・中村奈美・夜久めぐみ

12 平成07年度 1995.11.07         〃   46'56" 和田山 野元礼子・長野カンナ・曳野あゆみ・岡田江利・安井桂子

13 平成08年度 1996.11.07         〃      (12.0km)   46'16" 豊岡北 石森久仁子・小幡知美・劉理恵・和泉亜矢子・清水美沙

14 平成09年度 1997.11.07         〃   46'44" 豊岡南 河口悦子・山本葉子・長谷川ゆかり・藤原百香・花谷智香子

15 平成10年度 1998.11.06         〃   45'31"GR 豊岡南 河口悦子・山本葉子・花谷智香子・阪田絵理菜・寺谷美紀

16 平成11年度 1999.11.05         〃   47'18" 豊岡南 寺谷美紀・　　　　　　 ・泉加奈・西田みや子・高橋かおり

17 平成12年度 2000.11.05         〃   47'22" 豊岡南 寺谷美紀・高橋かおり・西田みや子・　　　　　　・近藤由香里　

18 平成13年度 2001.11.05         〃   48'13" 小　代 田野・井上秋絵・今村優子・吉田・西田浩子

19 平成14年度 2002.11.06         〃   47'39" 出　石 奥村佳子・小川瞳・辻村優季・谷原亜佳理・川﨑聡子

20 平成15年度 2003.10.30         〃      (12.7km)   48'13" 八　鹿 津崎紀久代・　　　　 　　・秋山桂子・松下瑞希・池内明日香

21 平成16年度 2004.11.09         〃   47'53" 関　宮 三島映美・田中未来・西村彩・中山美穂・津崎由佳

22 平成17年度 2005.11.08         〃   48'33" 豊岡南 岸本未希・　　　　　   　　・関南季沙・廣地希・太田圭成美

23 平成18年度 2006.11.08         〃   47'17" 豊岡南 　　　　　   　　・田中あゆみ・木下乃絵・廣地希・岸本未希

24 平成19年度 2007.11.06         〃   47'32" 日高東 河本千里・新免美和・木下果穂・西岡由貴・木下朋香

25 平成20年度 2008.11.06         〃      47'44" 日高東 木下朋香・新免美和・小林愛里・長岡紗弥加・木下舞子

26 平成21年度 2009.11.05         〃      46'46" 日高東 三木梨香子・新免美和・小林愛里・長岡紗弥加・木下舞子

27 平成22年度 2010.11.09         〃      47'33" 日高東 三木梨香子・長岡紗弥加・宮垣早希・小林愛里・宮垣実希

28 平成23年度 2011.11.08         〃      46'23" 豊岡北 磯﨑夢香・小林かざみ・植村美咲・平井美佳・上田里菜

29 平成24年度 2012.11.06         〃      47'32 豊岡北 味元亜美・小林かざみ・上谷優花・鞍留佳菜・平井美佳

30 平成25年度 2013.11.06         〃      47'07" 香住第一 樋本小春・松井沙羅・濱上千景・小林真莉子・西口愛里

31 平成26年度 2014.11.05         〃      47'02" 八鹿青渓 田村萌・岡野梨花・片山葉月・藤原飛鳥・植村実優

32 平成27年度 2015.11.05         〃      46'55" 香住第一 濱上千景・谷口萌愛・藤原芽生・藤原さくら・松井沙羅

33 平成28年度 2016.11.09         〃      47'40" 香住第一 黒田悠李・澤本はづき・藤原芽生・今西梨沙南・谷口萌愛

34 平成29年度 2017.11.08         〃      45'40"GR 香住第一 澤本はづき・木村日香莉・濱上小杏実・今西日向・谷口萌愛

35 平成30年度 2018.11.07         〃      46'40" 豊岡北 吉田陽花・吉谷歩輝・西田芽生・友田愛里・川尻萌愛

36 令和元年度 2019.11.06         〃      48'38" 香住第一 濱上小杏実・渡辺愛・今西日向・関ことみ・木村日香莉

37 令和02年度

38 令和03年度 2021.11.10 奥神鍋体育館周辺(12.7km)   50'08" 村岡 中村月華・西谷悠希・西井歩希・岡本華望・伊澤琴音

39 令和04年度 2022.11.09         〃      49'52" 和田山 南光彩那・藤本優衣・石原結璃・坂本果穂・加藤世菜

40 令和05年度 2023.11.07         〃    

但馬中学校総合体育大会 但馬中学校女子駅伝競走大会　歴代優勝チーム

新型コロナウイルス感染症の影響のため中止



回数 年　度 年　月　日     場　　　　所 記　　録 所　属 オーダー

1 昭和27年度 1952.11.16 八鹿周辺 1ﾟ06'16" 佐　津

2 昭和28年度 1953.11.18   〃 1ﾟ05'38" 佐　津

3 昭和29年度 1954.11.21   〃 1ﾟ09'32" 三　方

4 昭和30年度 1955.11.15 豊岡南中周辺   58'38" 佐　津

5 昭和31年度 1956.11.17     〃   58'18" 香住第二

6 昭和32年度 1957.11.16 豊岡北中周辺   45'35" 広　谷

7 昭和33年度 1958.11.19     〃   52'08" 竹　田

8 昭和34年度 1959.11.11 八鹿中～城崎駅前(32.2km) 1ﾟ48'18" 竹　田 足立三治・虎城正明・今井実・田墨賢次郎・太田篤己・稲垣清・藤岡強・太田垣進・梶原正夫

9 昭和35年度 1960.11.26 八鹿～港 2ﾟ00'14" 山　口

10 昭和36年度 1961.11.08 八鹿～豊岡北中 1ﾟ18'36" 山　口

11 昭和37年度 1962.11.08     〃 1ﾟ18'32" 養　父

12 昭和38年度 1963.10.30     〃 1ﾟ16'36" 養　父

13 昭和39年度 1964.11. 08 大蔵～豊岡北中 1ﾟ42'18" 朝　来

14 昭和40年度 1965.10.23 山陰ｵｱｼｽ～豊岡北中 1ﾟ44'06" 生　野

15 昭和41年度 1966.10.22 豊岡北中周辺 1ﾟ14'50" 生　野

16 昭和42年度 1967.10.27 近大周辺   58'48" 生　野

17 昭和43年度 1968.11.09   〃   58'11" 生　野

18 昭和44年度 1969.10.25   〃   58'14" 生　野

19 昭和45年度 1970.11.07   〃   51'43" 和田山

20 昭和46年度 1971.11.06 西気小周辺 1ﾟ15'49" 八　鹿

21 昭和47年度 1972.11.11     〃 1ﾟ14'26" 生　野

22 昭和48年度 1973.11.06     〃 1ﾟ17'39" 八　鹿

23 昭和49年度 1974.10.31     〃 1ﾟ14'34"   港

24 昭和50年度 1975.11.07     〃 1ﾟ16'41" 出　石

25 昭和51年度 1976.11.06 奥神鍋体育館周辺 1ﾟ17'34"   港

26 昭和52年度 1977.11.05     〃 1ﾟ17'28"   港

27 昭和53年度 1978.11.02     〃 1ﾟ17'58" 八　田

28 昭和54年度 1979.11.02 奥神鍋体育館周辺(23.4km) 1ﾟ20'59" 出　石

29 昭和55年度 1980.11.08     〃 1ﾟ19'14" 出　石

30 昭和56年度 1981.11.10     〃 1ﾟ20'06" 出　石

31 昭和57年度 1982.11.08     〃 1ﾟ18'25" 出　石 ・小野昭二・　　　　　　　　　・　　　　　　　・稲垣幸彦・　　　　　　　　　・

32 昭和58年度 1983.11.08     〃 1ﾟ18'33" 豊岡北

33 昭和59年度 1984.11.08     〃 1ﾟ17'51" 豊岡南

34 昭和60年度 1985.11.08     〃 1ﾟ17'27" 和田山

35 昭和61年度 1986.11. 07     〃 1ﾟ17'20"GR 和田山

36 昭和62年度 1987.11.06         〃      (25.8km) 1ﾟ24'30" 和田山

37 昭和63年度 1988.11.08     〃 1ﾟ25'37" 和田山

但馬中学校総合体育大会 但馬中学校男子駅伝競走大会　歴代優勝チーム



回数 年　度 年　月　日     場　　　　所 記　　録 所　属 オーダー

38 平成元年度 1989.11.09     〃 1ﾟ24'41" 生　野

39 平成02年度 1990.11.09     〃 1ﾟ22'20"GR 和田山 和田敏弘・高芝悟・川見秀司・石田浩輝・北垣賢高・藤井啓介・池田大

40 平成03年度 1991.11.08     〃 1ﾟ23'41" 浜　坂 杉本亘・井上展宏・上島宗久・村尾雄一郎・七理誉晃・株本隆男・岡本雄一郎

41 平成04年度 1992.11.06     〃 1ﾟ22'38" 豊岡南 　　　　      ・山科典之・　　　　     ・赤田一誠・鈴木雄太・今井裕・谷口宗平

42 平成05年度 1993.11.05         〃      (20.1km) 1ﾟ07'07" 豊岡南 鈴木雄太・橋本哲志・中尾洋平・赤田一誠・坂田賢志・陰山正樹

43 平成06年度 1994.11.09     〃 1ﾟ06'06"GR 豊岡北 清水将也・清水智也・小中裕也・田上彰一・小林達生・上田睦人

44 平成07年度 1995.11.07     〃 1ﾟ06'19" 豊岡北 清水将也・清水智也・川崎豊・安井研介・田中光一・小中裕也

45 平成08年度 1996.11.07         〃      (19.5km) 1ﾟ03'14" 豊岡南 泉竜治・中尾仁志・陰山耕司・片山賢・稲垣篤史・乳原宏視

46 平成09年度 1997.11.07     〃 1ﾟ02'37"GR 和田山 小谷純一・小谷浩・古屋和弘・清田茂晃・衣川公介・岡部正志

47 平成10年度 1998.11.06     〃 1ﾟ04'39" 和田山 山下聖人・岡部一樹・虎城正道・西垣猛史・中村大輔・小林俊光

48 平成11年度 1999.11.05     〃 1ﾟ05'13" 和田山 岡部一樹・小林俊光・小谷康浩・虎城正道・梶慧士・岡部直人

49 平成12年度 2000.11.05     〃 1ﾟ04'12" 和田山 虎城正道・小谷康浩・岡部直人・梶慧士・伊達洋貴・岡本雄大

50 平成13年度 2001.11.05     〃 1ﾟ05'11" 日高東 谷口慧樹・古橋慎也・坂口駿文・山本和義・金谷昌利・木村亮太　　　　　

51 平成14年度 2002.11.06     〃 1ﾟ06'20" 港 澤井皓平・山本洋輔・大下亮・宮代康孝・山端旭・高橋涼太　　　　　　

52 平成15年度 2003.10.30         〃      (19.2km) 1ﾟ05'13" 和田山 　　　         ・丸山貴史・山下真人・恒成優・垣尾翼・　　　　　

53 平成16年度 2004.11.09     〃 1ﾟ05'37" 和田山 石原広大・恒成優・梶稜平・福本浩司・　　　　    　　・垣尾翼

54 平成17年度 2005.11.08     〃 1ﾟ06'22" 豊岡北 峰高正太・緒方涼介・　　　 　・宮垣光佑・森田暁彦・加芝大陸

55 平成18年度 2006.11.08     〃 1ﾟ05'06" 豊岡南 　　　　　   ・　　　　　 　　・　　　　　 　　・鈴木啓介・仲井琢哉・阿瀬亮

56 平成19年度 2007.11.06     〃 1ﾟ04'57" 養　父 小柴英毅・田村守・藤森和弥・早崎智紀・小西一平・藤原聡

57 平成20年度 2008.11.06     〃 1ﾟ04'15"GR 養　父 小林毅司・藤原聡・田村守・山田忍・藤森和弥・藤原匠平

58 平成21年度 2009.11.05     〃 1ﾟ06'10" 養　父 池田弘佑・　　　  　 　・藤原匠平・上垣健太郎・　　　   　　・城下知範

59 平成22年度 2010.11.09     〃 1ﾟ07'22" 養　父 池口達貴・池田弘佑・藤原雄太・吉田大希・小野山順也・森木一成

60 平成23年度 2011.11.08     〃 1ﾟ05'15" 養　父 藤原雄太・鷹野一樹・小野山順也・藤原拓也・吉田大希・中山諒太

61 平成24年度 2012.11.06     〃 1ﾟ05'27" 養　父 鷹野一樹・中山諒太・和田朋晃・西垣創真・藤原瑛伍・城下裕汰

62 平成25年度 2013.11.06     〃 1ﾟ05'02" 養　父 西垣創真・池田大吾・廣氏元春・和田朋晃・和田朋晃・藤原瑛伍

63 平成26年度 2014.11.05     〃 1ﾟ05'47" 関　宮 木本龍聖・竹山朝陽・森本琉太・雲田晃太朗・木谷育大・世登創大

64 平成27年度 2015.11.05     〃 1ﾟ05'56" 関　宮 竹山朝陽・森本琉太・上田庸平・西谷怜緒・中尾颯・山本海

65 平成28年度 2016.11.09     〃 1ﾟ07'26" 豊岡北 長坂拓紀・小川翼・和田颯太・西川智生・辻田勝聖・塚本諒平

66 平成29年度 2017.11.08     〃 1ﾟ06'34" 浜坂 岡野鼓汰郎・松岡圭介・谷口隆元・北村樹・加藤義規・川東翔馬

67 平成30年度 2018.11.07     〃 1ﾟ06'47" 和田山 山口凛・中川康平・藤原琉羽・武中晴飛・松上隼和・古屋颯真

68 令和元年度 2019.11.06     〃 1ﾟ06'05" 和田山 衣川勇太・古屋颯真・武中晴飛・嘉屋昂那・瀬尾大和・松上隼和

69 令和02年度

70 令和03年度 2021.11.10 奥神鍋体育館周辺(19.2km) 1ﾟ07'51" 和田山 永井心八・木村海斗・衣川友康・夜久柊真・小林侑生・衣川勇太

71 令和04年度 2022.11.09     〃 1ﾟ08'15" 豊岡北 荒川煌大・中村悠真・伊田涼助・森田正太郎・北村拓夢・溝尻大翔

72 令和05年度 2023.11.07     〃

新型コロナウイルス感染症の影響のため中止



回数 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

1
2
3

距離 3.1km 2.7km 1.9km 2.7km 2.7km

4
5
6

11'00" 9'40"区間新 6'49" 10'18" 9'33"区間新

古屋 こずえ(1) 田中 紀子(2) 小林 和紀(1) 岩田 景子(1) 北村 志野(1)

和田山 和田山 和田山 浜坂 豊岡北

11'12" 9'28"区間新 6'44" 9'49" 10'00"

野田 好美(1) 田中 紀子(3) 上坂 久美(3) 藤原 真紀子(3) 西村 有貴江(3)

梁瀬 和田山 豊岡北 和田山 豊岡北

11'07" 9'59" 6'39"区間新 9'51" 9'11"区間新

小山由香奈(1) 石田 由香里(1) 上田 佳子(2) 毎森 道代(1) 古屋 こずえ(3)

和田山 日高東 日高東 豊岡南 和田山

距離 3.1km 2.1km 2.1km 2.1km 3.1km

10'56" 7'27" 7'50" 7'51" 11'03"

野田 好美(3) 坂本 昌代(1)・石田 由香里(2) 峰浦 康子(3) 岡田 由佳(1) 小山 由香奈(2)

梁瀬 豊岡南・日高東 豊岡南 豊岡南 和田山

10'58" 7'20"区間新 7'52" 7'50"区間新 10'58"区間新

飯田 妙子(2) 安井 桂子(1) 安川 育美(2) 兼井 洋子(3) 夜久めぐみ(3)

日高東 和田山 豊岡北 豊岡南 和田山

11'11" 7'31" 7'50"区間タイ 7'50"区間タイ 11'37"

飯田 妙子(3) 坂本昌代(3) 岡田 由佳(3) 松岡 久美子(1) 安井 桂子(2)

日高東 豊岡南 豊岡南 浜坂 和田山

距離 3.0km 2.0km 2.0km 2.0km 3.0km

11'00" 7'55" 8'03" 7'59" 10'59"

河口 悦子(1) 坂本 悦子(3)・小幡 知美(1) 山本 美樹・長野 カンナ(2) 和泉 亜矢子 安井 桂子(3)

豊岡南 浜坂・豊岡北 浜坂・和田山 豊岡北 和田山

10'53"区間新 7'49"区間新 7'52"区間新 8'11" 11'07"

丹後谷 友子(3) 松井 悠歌(3) 森垣 美希(2) 藤原 百香(2) 松岡 久美子(3)

港 出石 出石 豊岡南 浜坂

10'37"区間新 7'53" 7'45"区間新 7'59"区間タイ 10'57"区間新

河口 悦子(3) 小峠　彩 花谷 智香子(2) 藤原 幸代 寺谷 美紀(1)

豊岡南 但東 豊岡南 但東 豊岡南

11'00" 7'55" 8'09" 8'13" 11'39"

寺谷 美紀(2) 京川 優子(3) 泉　加奈(2) 西田 みや子(2) 高橋 かおり(2)

豊岡南 但東北 豊岡南 豊岡南 豊岡南

10'48" 8'03" 8'00" 8'15" 11'04"

寺谷 美紀(3) 羽尻　晶(2) 西田 みや子(3) 大槻 愛美(1) 西田 浩子(2)

豊岡南 但東北 豊岡南 但東 小代

11'18" 7'54" 8'18" 8'26" 11'06"

大塚 理加(3) 井上 秋絵(2) 辻村 優季(2)・今村 優子(2) 川﨑 聡子(2) 村尾 仁美(2)

兎塚 小代 出石・小代 出石 日高東

11'00" 7'53" 8'20" 8'06" 11'04"

河﨑 公美(2) 津崎 由佳(1) 辻村 優季(3)・小松 未帆(3) 谷原 亜佳理(2) 村尾 仁美(3)

豊岡北 関宮 出石・豊岡北 出石 日高東

但馬中学校総合体育大会 但馬中学校女子駅伝競走大会　歴代区間賞
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回数 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

距離 3.2km 2.1km 2.1km 2.1km 3.2km

11'49" 7'31" 7'50" 7'43" 12'22"

三島 映美(2) 関　南季沙(1) 秋山 桂子(2) 安福 せと(2) 津崎 由佳(2)

関宮 豊岡南 八鹿 豊岡南 関宮

11'59" 7'37" 7'42"区間新 7'26"区間新 11'52"区間新

三島 映美(3) 岡本　唯(2) 西村　彩(2) 関　南季沙(2) 伊達 愛由美(2)

関宮 和田山 関宮 豊岡南 和田山

11'51" 7'52" 7'51" 8'01" 12'27"

伊達 愛由美(3) 井上 望(1) 岡本　唯(3) 廣地 希(1) 太田 圭成美(2)

和田山 出石 和田山 豊岡南 豊岡南

11'53" 7'21"区間新 7'51" 7'36" 12'33"

貝谷 夏美(3) 田中 あゆみ(2) 木下 乃絵(2) 廣地 希(2) 岸本 未希(3)

豊岡北 豊岡南 豊岡南 豊岡南 豊岡南

11'53" 7'35" 7'50" 7'40" 11'46"区間新

河本 千里(3) 工藤 ひかる(2) 木下 果穂(2) 西岡 沙矢加(2) 田中 あゆみ(3)

日高東 青渓 日高東 青渓 豊岡南

11'55" 7'27" 7'49" 7'45" 12'12"

木下 朋香(3) 山本 佳奈(2) 小林 愛里(1) 田中 杏奈(1) 羽賀 真優(2)

日高東 香住第一 日高東 日高西 豊岡南

11'17"区間新 7'31" 7'50" 7'33" 11'59"

三木 梨香子(1) 五實 早紀(1) 広瀬 早希(1) 山本 佳奈(3) 濵本 巴奈(3)

日高東 香住第一 豊岡南 香住第一 香住第一

11'44" 7'36" 7'48" 7'57" 12'28"

三木 梨香子(2) 長岡 紗弥加(3) 宮垣 早希(1) 小林 愛里(3) 宮垣 実希(1)

日高東 日高東 日高東 日高東 日高東

11'45" 7'25" 7'39"区間新 7'25"区間新 11'43"区間新

三木 梨香子(3) 小林 かざみ(1) 植村 美咲(1) 平井 美佳(1) 上田 里菜(2)

日高東 豊岡北 豊岡北 豊岡北 豊岡北

11'52" 7'38" 7'50" 7'40" 11'52"

山路 美優(2) 小林 かざみ(2) 井上 莉沙(1) 鞍留 佳菜(1) 平井 美佳(2)

関宮 豊岡北 香住第一 豊岡北 豊岡北

11'52" 7'24" 7'28"区間新 7'49" 12'22"

松井 沙羅(2) 松井 沙羅(1) 濱上 千景(1) 小林 真莉子(3) 西口 愛里(3)

出石 香住第一 香住第一 香住第一 香住第一

11'50" 7'20"区間新 7'45" 7'26" 12'03"

田村　萌(2) 岡野 梨花(1) 黒田 悠李(1) 井上 莉沙(3) 植村 実優(1)

八鹿青渓 八鹿青渓 香住第一 香住第一 八鹿青渓

11'47" 7'20"区間タイ 7'30" 7'38" 12'09"

田村　萌(3) 植村 実優(2) 岡野 梨花(2) 田中 志歩(1) 松井 沙羅(3)

八鹿青渓 八鹿青渓 八鹿青渓 豊岡南 香住第一

11'50" 7'32" 7'44" 7'51" 12'18"

宮垣 萌花(2) 澤本 はづき(1) 藤原 芽生(3) 今西 梨沙南(1) 谷口 萌優(2)

豊岡北 香住第一 香住第一 香住第一 香住第一

11'32" 7'12"区間新 7'28"区間タイ 7'27" 11'50"

川尻 萌愛(2) 木村 日香莉(1) 濱上 小杏実(1) 今西 日向(1) 谷口 萌優(3)

豊岡北 香住第一 香住第一 香住第一 香住第一

11'24" 7'33" 7'42" 7'40" 11'21"区間新

太田垣 楓華(2) 吉谷 歩輝(3) 濱上 小杏実(2) 今西 日向(2) 川尻 萌愛(3)

和田山 豊岡北 香住第一 香住第一 豊岡北

11'24" 7'45" 7'42" 8'13" 12'19"

太田垣 楓華(3) 廣瀬 和奏(1) 今西 日向(3) 品川 愛結(1) 木村 日香莉(3)

和田山 養父 香住第一 日高東 香住第一

37

12'15" 8'04" 8'07" 8'00" 12'35"

宮垣　葵(3) 西谷 悠希(3) 西井 歩希(1) 岡本 華望(3) 加藤 世菜(2)

豊岡南 村岡 村岡 村岡 和田山

12'14" 7'47" 8'01" 7'56" 12'34"

南光 彩那(3) 谷口 倖菜(3) 太田 あみ(2) 寺田 桜彩(1) 加藤 世菜(3)

和田山 香住第一 日高東 八鹿青渓 和田山
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36
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回数 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区

1
2
3
4
5
6
7

距離 3.6km 3.5km 3.4km 3.4km 3.7km 3.5km 3.2km 4.2km 3.7km

12'39" 10'06" 11'22" 11'23" 12'38" 12'34" 10'19" 13'51" 12'15"
原田 勝利 福丸 一徳 今井　実 川瀬 雅士 太田 篤己 佐藤 勝 藤岡 強 太田垣 進 梶原 正夫
香住第一 香住第一 竹田 港 竹田 糸井 竹田 竹田 竹田

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

距離 4.5km 3.2km 2.4km 3.2km 2.4km 3.2km 4.5km  

14'45" 10'37"区間新 7'49" 10'40"区間新 7'54"区間新 10'47"区間新 14'41"

岡田 敦行(3) 小野 昭二(3)・佐藤 和明(3) 大伴 一(3) 小畑 敦(1) 稲垣 幸彦(3) 池田 篤史(3) 坪内 比呂志(3)

浜坂 出石・和田山 豊岡北 豊岡南 出石 和田山 和田山

32
33
34
35
36
37
38

距離 4.8km 3.6km 2.7km 3.6km 2.7km 3.6km 4.8km

14'42" 11'14"区間新 8'52" 11'29"区間新 8'51" 11'51" 15'11"

和田 敏弘(3) 藤田 則彦(3) 川見 秀司(3) 石田 浩輝(2) 北垣 賢高(3) 藤原 広岳(3) 池田 大(2)

和田山 豊岡南 和田山 和田山 和田山 生野 和田山

14'51" 11'26" 8'53" 11'39" 8'50" 11'52" 15'10"区間新

石田 浩輝(3) 井上 展宏(2) 上島 宗久(3)・中地 𠮷人(2) 岩田 信仁(3) 桑島 啓介(1) 株本 隆男(3) 池田 大(3)

和田山 浜坂 浜坂・豊岡南 日高東 日高東 浜坂 和田山

14'45" 11'13"区間新 8'40" 11'32" 8'39" 11'37" 15'14"

藤岡 伸也(3) 山科 典之(3) 七理 誉晃(3) 赤田 一誠(2) 鈴木 雄太(1) 今井 裕(3) 下田 達也(2)

兎塚 豊岡南 浜坂 豊岡南 豊岡南 豊岡南 浜坂

距離 4.6km 3.1km 3.1km 3.1km 3.1km 3.1km

14'39" 10'14" 10'20" 10'37" 10'26" 10'24"

下田 達也(3) 岡田 健太朗(2) 中尾 洋平(2) 赤田 一誠(3) 加藤 幸之助 石田　順司(2)

浜坂 但東北 豊岡南 豊岡南 但東北 和田山

14'36"区間新 9'52"区間新 10'03"区間新 10'13"区間新 10'30" 10'08"区間新

清水 将也(2) 清水 智也(2) 小中 裕也(2) 田上 彰一(3) 北垣 幸雄 鈴木 雄太(3)

豊岡北 豊岡北 豊岡北 豊岡北 和田山 豊岡南

14'20"区間新 9'39"区間新 10'22" 10'19" 10'33" 9'59"区間新

清水 将也(3) 清水 智也(3) 西村 光高(2) 陰山 耕司(2) 羽尻 拓史 小中 裕也(3)

豊岡北 豊岡北 香住第二 豊岡南 但東北 豊岡北

距離 4.5km 3.0km 3.0km 3.0km 3.0km 3.0km

14'32" 9'20" 9'40" 9'52" 10'01" 9'26"

泉　竜治(3) 中尾 仁志(3) 陰山 耕司(3) 島崎 俊彦(2) 稲垣 篤史(3) 谷口　寛(3)

豊岡南 豊岡南 豊岡南 港 豊岡南 港

14'25"区間新 9'17"区間新 9'36"区間新 9'47"区間新 10'06" 9'25"区間新

小谷 純一(3) 小谷　浩(3) 古屋　和弘(3) 福井 公平 衣川 公介(3) 岡部 正志(3)

和田山 和田山 和田山 豊岡北 和田山 和田山

14'35" 9'56" 10'02" 10'11" 10'10" 9'47"

山下 聖人(3) 岡部 一樹(2) 虎城 正道(1) 西垣 猛史(3) 中村 大輔(2) 小林 俊光(2)

和田山 和田山 和田山 和田山 和田山 和田山

15'04" 9'45" 9'45" 10'07" 10'13" 9'59"

岡部 一樹(3) 小林 俊光(3) 中野 文博(2) 川見 真慶 梶　慧士(1) 岡部 直人(2)

和田山 和田山 日高東 出石 和田山 和田山

14'55" 9'40" 9'33"区間新 9'54" 10'03" 10'02"

虎城 正道(3) 小谷 康浩(2) 田中 宏昌(3) 中野 文博(3) 伊達 洋貴(3) 岡本 雄大(3)

和田山 和田山 浜坂 日高東 和田山 和田山

14'18"区間新 9'28" 9'49" 9'57" 10'27" 10'09"

谷口 慧樹(3) 梶　慧士(3) 坂口 駿文(3) 川瀬 雄也(2) 金谷 昌利(2)・朝熊 弘樹(3) 平井 俊貴(3)

日高東 和田山 日高東 豊岡北 日高東・和田山 豊岡北

14'39" 9'54" 9'56" 10'28" 10'44" 10'21"

澤井 皓平(3) 山本 洋輔(3) 大下　亮(3) 宮代 康孝(3) 西村 章吾(3) 河上 由貴(3)

港 港 港 港 青渓 青渓

但馬中学校総合体育大会 但馬中学校男子駅伝競走大会　歴代区間賞
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回数 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区

距離 3.2km 3.2km 3.2km 3.2km 3.2km 3.2km

10'18" 10'18" 10'41" 10'59" 11'07" 10'58"

小西 順也(3) 丸山 貴史(3) 山下 真人(3) 恒成 優(2) 横井 諒太(2) 濱上 啓太(2)

近大豊岡 和田山 和田山 和田山 小代 近大豊岡

10'12"区間新 10'27" 11'03" 10'47"区間新 11'16" 11'04"

南條　健(3) 恒成 優(3) 梶　稜平(2) 田村 元気(2) 岡村 寛治(2) 垣尾 翼(3)

日高西 和田山 和田山 大屋 大屋 和田山

10'18" 10'40" 10'45" 11'00" 11'22" 11'01"

峰高 正太(3) 緒方 涼介(3) 田村 元気(3) 野村 伊久磨(2) 愛原 真人(2) 加芝 大陸(3)

豊岡北 豊岡北 大屋 出石 和田山 豊岡北

10'08"区間新 10'27" 10'43" 10'18"区間新 10'58"区間新 11'02"

本田 和希(3) 橋本 有貴(2) 岩崎 遼平(3) 鈴木 啓介(3) 仲井 琢哉(3) 大岸 寛之(3)

森本 豊岡北 豊岡北 豊岡南 豊岡南 但東

10'02"区間新 10'38" 10'24"区間新 10'54" 11'14" 10'48"区間新

小柴 英毅(3) 田村　守(2) 井上 涼平(2) 堀田 昌志(3) 小西 一平(3) 矢田 健太(3)

養父 養父 豊岡南 和田山 養父 香住第一

10'03" 10'32" 10'33" 10'46" 10'57"区間新 11'01"

廣島 裕哉(3) 藤原　聡(3) 田村　守(3) 隈元 道厚(2) 藤森 和弥(3) 山下 翔太(3)

青渓 養父 養父 豊岡南 養父 青渓

10'26" 10'43" 9'51"区間新 11'09" 11'11" 11'08"

荒田 真喜(3) 後垣 大地(3) 藤原 匠平(3) 西村 隆史(1) 清水 秀斗(3) 城下 知範(3)

大屋 香住第一 養父 豊岡北 香住第一 養父

10'40" 10'23" 10'59" 11'33" 11'47" 10'50"

田中 優駿(3) 池田 弘佑(3) 森田 匠施(1) 林　将孝(1) 上田 理生(2) 森本 一成(3)

豊岡北 養父 豊岡北 八鹿青渓 豊岡北 養父

10'31" 10'55" 10'37" 10'55" 10'01"区間新 10'40"区間新

松原 晃人(3) 鷹野 一樹(2) 北脇 庄之佑(2) 藤原 拓也(3) 森田 匠施(2) 戸出 悠介(2)

大屋 養父 香住第一 養父 豊岡北 豊岡北

10'27" 10'49" 10'21" 11'02" 10'46" 10'39"区間新

吉田 将輝(3) 藤本 祥平(2) 森田 匠施(3) 西垣 創真(1) 藤原 瑛伍(2) 北脇 庄之佑(3)

香住第一 生野 豊岡北 養父 養父 香住第一

10'22" 10'38" 10'49" 10'48" 11'12" 10'15"区間新

浅田 貴大(3) 吉田 捷将(2) 澤本 拓真(3) 西垣 省吾(2) 吉髙 壯(3) 藤原 瑛伍(3)

出石 香住第一 香住第一 豊岡南 生野 養父

10'11" 10'19" 10'55" 10'40" 11'14" 10'34"

西垣 創真(3) 西垣 省吾(3) 山本 陸斗(2) 吉田 捷将(3) 門間 彩介(3) 佐川 岳史(3)

養父 豊岡南 夢が丘 香住第一 近大豊岡 出石

9'59"区間新 10'47" 10'28" 10'56" 11'20" 10'35"

竹山 朝陽(3) 森本　智(3) 長坂 拓紀(2) 池田 智哉(3) 澤本 丈弥(3) 岸本 一輝(2)

関宮 城崎 豊岡北 日高東 香住第一 城崎

10'22" 10'47" 11'01" 10'51" 10'55" 10'30"

長坂 拓紀(3) 中嶋　佑(3) 川井 健人(2) 四角 友昭(3) 辻田 勝聖(3) 林本　涼(3)

豊岡北 日高東 香住第一 城崎 豊岡北 小代

10'16" 10'41" 10'45" 11'11" 11'15" 10'47"

藤井 空大(2) 松岡 圭介(3) 佐東 真拓(2) 北村　樹(3) 大谷 誠士郎(1) 川井 健人(3)

豊岡南 浜坂 日高東 浜坂 豊岡北 香住第一

10'03" 10'39" 10'57" 11'14" 11'09" 10'39"

藤井 空大(3) 福井　峻(2) 岡田　颯星(2) 田中 隆翔(2) 松上 隼和(2) 西川 智生(3)

豊岡南 村岡 日高西 出石 和田山 豊岡北

10'14" 10'47" 11'04" 11'21" 10'47" 10'54"

岡田　颯星(3) 松島 匠希(2) 武中 晴飛(3) 吉谷 優真(3) 瀬尾 大和(2) 森谷 祐大(2)

日高西 朝来 和田山 出石 和田山 豊岡北

69

10'25" 10'58" 10'59" 11'16" 11'24" 10'06"区間新

村尾 恭輔(3) 北見 大和(3) 伊田 涼助(2) 夜久 柊真(3) 足立　仁(3) 衣川 勇太(3)

豊岡南 日高東 豊岡北 和田山 関宮学園 和田山

10'48" 10'54" 11'09" 11'46" 11'01" 11'29"

荒川 煌大(2) 多田 裕軌(3) 安田 高良(1) 中野 叶一(3) 若森 直也(2) 山口 琉斗(2)

豊岡北 出石 日高東 養父 豊岡南 香住第一
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連番 所属No. 所属名/団体No.

1 [801] 豊岡南(2131) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 16 [ 9 : 7 ]

2 [802] 豊岡北(2132) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 17 [ 9 : 8 ]

3 [806] 城崎(2134) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 16 [ 8 : 8 ]

4 [809] 竹野(2136) 3 [ 2 : 1 : 0 ] 3 [ 2 : 1 : 0 ] 21 [ 14 : 7 ]

5 [810] 香住第一(2137) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 14 [ 8 : 6 ]

6 [812] 日高東(3724) 3 [ 2 : 1 : 0 ] 3 [ 2 : 1 : 0 ] 25 [ 17 : 8 ]

7 [815] 日高西(2140) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 15 [ 9 : 6 ]

8 [818] 出石(2141) 1 [ 1 : 0 : 0 ] 1 [ 1 : 0 : 0 ] 9 [ 9 : 0 ]

9 [822] 養父(2143) 3 [ 2 : 1 : 0 ] 3 [ 2 : 1 : 0 ] 22 [ 14 : 8 ]

10 [829] 関宮学園(2145) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 11 [ 6 : 5 ]

11 [834] 和田山(2148) 1 [ 1 : 0 : 0 ] 1 [ 1 : 0 : 0 ] 8 [ 8 : 0 ]

12 [844] 村岡(2150) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 13 [ 7 : 6 ]

13 [852] 浜坂(2153) 1 [ 1 : 0 : 0 ] 1 [ 1 : 0 : 0 ] 9 [ 9 : 0 ]

14 [855] 夢が丘(2155) 1 [ 1 : 0 : 0 ] 1 [ 1 : 0 : 0 ] 9 [ 9 : 0 ]

15 [856] 八鹿青渓(2146) 2 [ 1 : 1 : 0 ] 2 [ 1 : 1 : 0 ] 16 [ 8 : 8 ]

29 [ 18 : 11 : 0 ] 29 [ 18 : 11 : 0 ] 221 [ 144 : 77 ]合計

但馬中学校駅伝競走大会 [奥神鍋]

(駅伝)[男:女:混合] のべ合計人数[男:女:混合] 参加人数[男:女]



ぜひ，ご覧ください。 
 

〇但馬中学駅伝大会の結果は，アスリートランキングで公開します。 
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〇但馬中体連陸上競技部 HP で各種情報をお知らせしています。 

  

http://tajimachugakurikujou.web.fc2.com/ 
 

 
 

〇但馬中体連陸上競技部HP の中の 

随時更新中！！！！！！！  

 

                   
 

公開中！！！！！ 

 

ご協力をお願いいたします。 
★記録集計に関わりますので，年度途中に，選手を追加登録される場合は，必ず，

記録情報部へ連絡してください。その際，個人番号の重複にご注意ください。 

★各選手につけた個人番号は，その選手が卒業するまで変更しないでください。 

（退部や登録をやめることがあっても） 

★記録申請に関わりますので，各競技会（特に，県外の競技会，県内の中体連主催

以外の競技会）でマークされた記録は，必ず，記録情報部に連絡してください。 

但馬中体連陸上競技部 記録情報部：tajima1record@gmail.com 

http://games.athleteranking.com/gamedata.php?gid=bb112023073
http://tajimachugakurikujou.web.fc2.com/

